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Aριθμός 4734 
Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2014 

_____________ 

Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την απόκτηση μετοχικού κεφαλαίου της Hellenic Bank Public Company 
Limited από την Τράπεζα Eurobank A.E. 

Η παρούσα ανακοίνωση γίνεται στη βάση των προνοιών του άρθρου 10(4) του περί Ελέγχου των Συγκεντρώσεων 
Επιχειρήσεων Νόμου του 2014. 

Η Υπηρεσία της Επιτροπής Προστασίας του Ανταγωνισμού ανακοινώνει ότι παραλήφθηκε κοινοποίηση 
συγκέντρωσης αναφορικά με την απόκτηση μετοχικού κεφαλαίου της Hellenic Bank Public Company Limited από την 
Τράπεζα Eurobank A.E. 

H Τράπεζα Eurobank A.E. είναι ανώνυμη εταιρεία, δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Ελληνικής 
Δημοκρατίας. Η Τράπεζα Eurobank A.E. δραστηριοποιείται στην Κύπρο μέσω της θυγατρικής της Eurobank Cyprus Ltd, 
η οποία είναι Κυπριακή ιδιωτική εταιρεία αδειοδοτημένη ως πιστωτικό ίδρυμα από την Κεντρική Τράπεζα της Κύπρου. Η 
Eurobank Cyprus Ltd δραστηριοποιείται κυρίως στις ακόλουθες βασικές υπηρεσίες: επιχειρηματική τραπεζική, υπηρεσίες 
διαχείρισης περιουσιακών στοιχείων, τραπεζική διεθνών επιχειρήσεων, διεθνείς αγορές και affluent banking. Οι 
υπηρεσίες που προσφέρει η Eurobank Cyprus περιλαμβάνουν υπηρεσίες αποδοχής καταθέσεων πελατών και παροχής 
χορηγήσεων κυρίως σε εταιρικούς πελάτες καθώς επίσης και υπηρεσίες θεματοφυλακής σε πελάτες λιανικής τραπεζικής 
και θεσμικούς πελάτες. Η Eurobank Cyprus παρέχει επίσης υπηρεσίες θεματοφυλακής σε Διαχειριστές Εναλλακτικών 
Επενδύσεων Χαρτοφυλακίου.   

 Η Hellenic Bank Public Company Limited είναι δημόσια εταιρεία, δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους 
της Κυπριακής Δημοκρατίας. Η Hellenic Bank Public Company Limited προσφέρει βασικές τραπεζικές υπηρεσίες 
καταθέσεων και χορηγήσεων σε πελάτες λιανικής και επιχειρηματικής τραπεζικής. Επιπρόσθετα, η Hellenic Bank Public 
Company Limited, μέσω των θυγατρικών της, παρέχει υπηρεσίες ασφαλειών γενικού κλάδου και ασφαλειών ζωής. 



 

Αριθμός 4735 

Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2014 

_____________ 

Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την απόκτηση του μετοχικού κεφαλαίου της LeanIX GmbH από την SAP SE 

Η παρούσα ανακοίνωση γίνεται στη βάση των προνοιών του άρθρου 10(4) του περί Ελέγχου των Συγκεντρώσεων 
Επιχειρήσεων Νόμου του 2014. 

Η Υπηρεσία της Επιτροπής Προστασίας του Ανταγωνισμού ανακοινώνει ότι παραλήφθηκε κοινοποίηση συγκέντρω-
σης αναφορικά με την απόκτηση του μετοχικού κεφαλαίου της LeanIX GmbH από την SAP SE. 

H SAP SE είναι Ευρωπαϊκή εταιρεία, δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Γερμανίας. Η SAP SE 
είναι η τελική μητρική εταιρεία του Ομίλου SAP, ενός διεθνούς προμηθευτή επιχειρηματικού λογισμικού. Οι λύσεις 
λογισμικού της SAP SE περιλαμβάνουν ένα τυποποιημένο επιχειρηματικό λογισμικό σε διάφορα επιμέρους τμήματα, 
συμπεριλαμβανομένων λύσεων για τον σχεδιασμό και τη χρηματοδότηση επιχειρησιακών πόρων, τη διαχείριση 
πελατειακών σχέσεων και της εμπειρίας των πελατών καθώς και τη δέσμευση ανθρώπινου κεφαλαίου και τη διαχείριση 
της εφοδιαστικής αλυσίδας. Παράλληλα, η SAP SE προσφέρει υπηρεσίες συντήρησης και συμβουλευτικές υπηρεσίες 
προσαρμοσμένες στο λογισμικό της. Ειδικότερα, η κύρια δραστηριότητα της SAP SE είναι η παροχή λογισμικού 
επιχειρηματικών εφαρμογών (Enterprise Application Software-EAS) κυρίως για τον σχεδιασμό επιχειρησιακών πόρων 
ενώ ταυτόχρονα διαθέτει μία εργαλειοθήκη για τη διαχείριση και τη λειτουργία εφαρμογών, διαδικασιών, συστημάτων, 
δεδομένων και τοπίων ΙΤ υπό την επωνυμία Solution Manager, εργαλεία που ονομάζονται SAP Power Designer και SAP 
Enterprise Architecture Designer, λύσεις λογισμικού Β2Β για τη διαχείριση επιχειρηματικών διαδικασιών καθώς και το 
προϊόν Business Technology Platform.  

Η LeanIX GmbH είναι εταιρεία περιορισμένης ευθύνης, δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της 
Γερμανίας. Η βασική δραστηριότητα της LeanIX GmbH είναι η παροχή λύσεων λογισμικού Β2Β για τη διαχείριση 
αρχιτεκτονικής επιχειρήσεων (Enterprise Architecture Management-EAM). Οι βασικές περιπτώσεις χρήσης της λύσης 
ΕΑΜ της LeanIX GmbH είναι η διαχείριση χαρτοφυλακίου εφαρμογών, η διαχείριση τεχνολογικού κινδύνου και η διαχεί-
ριση επιχειρηματικού μετασχηματισμού. Επιπρόσθετα, η LeanIX GmbH διαθέτει ακόμη δύο προϊόντα, την πλατφόρμα 
διαχείρισης SaaS και το λογισμικό διαχείρισης αξίας ροής.  

 

 

 

 

 

 

Αριθμός 4736 
Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2014 

_________________ 

Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την απόκτηση του μετοχικού κεφαλαίου της Aqseptence Group GmbH 
 από τις Oaktree Capital Group, LLC και Brookfield Corporation, μέσω της AQS BidCo GmbH 

Η παρούσα ανακοίνωση γίνεται στη βάση των προνοιών του άρθρου 10(4) του περί Ελέγχου των Συγκεντρώσεων 
Επιχειρήσεων Νόμου του 2014. 

Η Υπηρεσία της Επιτροπής Προστασίας του Ανταγωνισμού ανακοινώνει ότι παραλήφθηκε κοινοποίηση 
συγκέντρωσης αναφορικά με την προτεινόμενη απόκτηση του μετοχικού κεφαλαίου Aqseptence Group GmbH από τις 
Oaktree Capital Group, LLC και Brookfield Corporation, μέσω της AQS BidCo GmbH. 

Η AQS BidCo GmbH είναι ένα όχημα ειδικού σκοπού, το οποίο δεν έχει προηγούμενες επιχειρηματικές 
δραστηριότητες και το οποίο συστάθηκε για να ενεργήσει ως όχημα εξαγοράς για τους σκοπούς της παρούσας 
συναλλαγής. Η AQS BidCo GmbH ανήκει στον όμιλο Oaktree, ένα όμιλο εταιρειών του οποίου τον τελικό έλεγχο έχουν 
από κοινού οι οντότητες των Oaktree Capital Group, LLC και Brookfield Corporation.  

Η Oaktree Capital Group, LLC, είναι εταιρεία περιορισμένης ευθύνης που έχει συσταθεί σύμφωνα με τους νόμους του 
Delaware των Ηνωμένων Πολιτειών Αμερικής. Η Oaktree είναι μια διεθνής εταιρεία διαχείρισης επενδύσεων, της οποίας 
οι επενδύσεις επικεντρώνονται στην εταιρική πίστωση, τα ιδιωτικά κεφάλαια, τα ακίνητα περιουσιακά στοιχεία και τις 
εισηγμένες μετοχές. Τα κεφάλαια και οι λογαριασμοί που διαχειρίζεται η Oaktree έχουν επενδύσει σε διάφορους κλάδους, 
όπως η παραγωγή, η υγειονομική περίθαλψη, η κλωστοϋφαντουργία, τα ταξίδια, η εξόρυξη και τα μέσα ενημέρωσης.  

Η Brookfield Corporation είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους του Καναδά. H Brookfield 
είναι ένας παγκόσμιος διαχειριστής περιουσιακών στοιχείων, προσφέρει μια σειρά από δημόσια και ιδιωτικά επενδυτικά 
προϊόντα και υπηρεσίες και είναι εισηγμένη στα χρηματιστήρια της Νέας Υόρκης και του Τορόντο. Οι επενδύσεις της 
Brookfield επικεντρώνονται στις ανανεώσιμες πηγές ενέργειας και την ενεργειακή μετάβαση, τις υποδομές, τα ιδιωτικά 
κεφάλαια, τα ακίνητα, τις πιστώσεις και τις ασφάλειες.  

Η Aqseptence Group GmbH είναι εταιρεία περιορισμένης ευθύνης δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους 
της Γερμανίας. Ο Στόχος είναι διεθνής προμηθευτής εξειδικευμένων προϊόντων εξοπλισμού και λύσεων συστήματος για 
τη διαχείριση νερού και αποβλήτων, συμπεριλαμβανομένων του φιλτραρίσματος και του διαχωρισμού καθώς και 
τεχνολογίας νερού για βιομηχανικούς πελάτες και δημοτικές αρχές. 
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Αριθμός 4737 
ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ. 320/2023 
________________ 

Αίτημα της Εταιρείας Haffneve Holding Ltd (ΗΕ 194374) για Τροποποίηση της υπ’ αριθμόν Κ88/2022 Άδειας Κατασκευής 
Σταθμού Παραγωγής Ηλεκτρικής Ενέργειας για Εμπορικούς Σκοπούς 

Τα Μέλη της Ανώτερης Διοίκησης της ΡΑΕΚ, ασκώντας τις αρμοδιότητες και εξουσίες τους δυνάμει του άρθρου 32 
των περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού Νόμων του 2021 έως 2023 (Ν. 130(Ι)/2021) και αφού έλαβαν υπόψιν τα 
κριτήρια που παρατίθενται στο άρθρο 30 αυτών, στη βάση των διαμειφθέντων: 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΑΝ 

1. Nα εγκρίνουν το αίτημα της εταιρείας Haffneve Holding Ltd (ΗΕ 194374) για τροποποίηση της υπ’ αριθμόν Κ88-
2022 Άδειας για κατασκευή σταθμού παραγωγής ηλεκτρισμού για εμπορικούς σκοπούς, φωτοβολταϊκό 
σύστημα, συνολικής εγκατεστημένης ισχύος 50MWp στον Κάτω Κουτραφά και στην Ευρύχου της επαρχίας 
Λευκωσίας για τροποποίηση της χωροθέτησης και την προσθήκη του όμορου τεμαχίου Φ/Σχ. 28/30, τεμάχιο 
167 στον Κάτω Κουτραφά της επαρχίας Λευκωσίας. 

2. Η παρούσα Απόφαση να γνωστοποιηθεί στην εταιρεία Haffneve Holding Ltd (ΗΕ 194374) όπως προβλέπεται 
από τους περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού (Έκδοση Αδειών) Κανονισμούς, Κανονισμός 12(4) και να 
δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα της ΡΑΕΚ.  

3. Η παρούσα Απόφαση να τεθεί σε ισχύ από την ημέρα δημοσίευσής της στην Επίσημη Εφημερίδα της 
Δημοκρατίας. 

 

 

 

Αριθμός 4738 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΓΡΑΦΕΙΑΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΤΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

Το Τμήμα Εργασιακών Σχέσεων (ΤΕΣ), του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων, ζητά την υποβολή 
δήλωσης ενδιαφέροντος από άτομα ή εταιρείες που διαθέτουν προς ενοικίαση γραφειακό χώρο σε κτήριο στον Δήμο 
Λευκωσίας. Η ενοικίαση είναι για περίοδο πέντε (5) χρόνων με δικαίωμα παράτασης από μέρους του Ενοικιαστή για δύο 
(2) χρόνια, χωρίς να αποκλείεται το ενδεχόμενο, αν τα δύο συμβαλλόμενα Μέρη συμφωνούν, της διαπραγμάτευσης για 
μακροχρόνια ενοικίαση, ενοικιαγορά ή αγορά. 

Αναλυτικά οι όροι και οι απαιτήσεις βρίσκονται στην ιστοσελίδα του Τμήματος Εργασιακών Σχέσεων (www.mlsi.gov. 
cy/dlr). Η δήλωση ενδιαφέροντος θα πρέπει να υποβληθεί, μέχρι την Παρασκευή, 6/10/2023 και ώρα 12 μ.  

Για πληροφορίες και διευκρινίσεις παρακαλώ καλέστε/πληκτρολογήστε τα τηλέφωνα με αριθμό 22803103/101. 

 
 
 
Αριθμός 4739 

Ο ΠΕΡΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΝΟΜΟΣ 
________________ 

(Παράρτημα, Παράγραφοι 1 και 2) 
Δηλοποίηση Κατάσχεσης 

Αναφορικά με τον Eren Duzkan με αριθμό δελτίου ταυτότητας Τουρκίας 13661589470.  

Δηλοποιείται η κατάσχεση των πιο κάτω αλκοολούχων ποτών τα οποία ανευρέθηκαν σε ασυνόδευτη αποσκευή εντός 
του Αεροδρομίου Λάρνακας και υπόκεινται σε δήμευση σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 95, 103 και 104 του περί 
Τελωνειακού Κώδικα Νόμου 94(Ι)/2004: 

2 φιάλες των 0.7cl Dry Gin μάρκας Tanqueray  

1 φιάλη των 0.7cl Whiskey μάρκαςJack Daniel Νο7  

1 φιάλη των 0.7cl Whiskey μάρκαςJack Daniel Honey 

1 φιάλη των 1L Whiskey μάρκας Jameson 

1 φιάλη των 1L μάρκας Raki 

1 φιάλη των 1L Vodka μάρκας Absolut 

1 φιάλη των 0.2cl Liqueur μάρκας Jägermeister 

1 φιάλη των 1L Liqueur μάρκας Jägermeister 

1 φιάλη των 1L Whiskey μάρκας White Mackay 

1 φιάλη των 0.5cl Liqueur μάρκας Black Raspberry 

Σχετικός είναι ο Φάκελος Κατάσχεσης Τελωνείου Λάρνακας με αύξοντα αριθμό 805/23. 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 
Διευθύντρια Τμήματος Τελωνείων. 
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Αριθμός 4740 
Ο ΠΕΡΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΝΟΜΟΣ 

_________________ 

(Παράρτημα, Παράγραφοι 1 και 2) 
Δηλοποίηση Κατάσχεσης 

Αναφορικά με τoν Tom Ashbee με αριθμό διαβατηρίου Ηνωμένου Βασιλείου 30142642 και δηλωμένη διεύθυνση 
Alexander Barracks 1, BFPO 58, Δεκέλεια και τώρα σε άγνωστη διαμονή.  

Δηλοποιείται η κατάσχεση του οχήματος μάρκας Citroen C4 Picasso με αριθμούς εγγραφής NTB234  το οποίο 
υπόκειται σε δήμευση σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 96, 103 και 104 του περί Τελωνειακού Κώδικα Νόμου 
94(Ι)/2004. 

Ο Tom Ashbee τελώνισε το πιο πάνω όχημα από το Τελωνείο Λεμεσού χωρίς να καταβάλει τους οφειλόμενους 
δασμούς και φόρους, με βάση τους περί Τελωνειακών Δασμών και Φόρων Κατανάλωσης (Ατέλειες κατά την Εισαγωγή 
Εμπορευμάτων) Κανονισμούς του 2004 (Κ.Δ.Π. 380/2004), με το έντυπο Τελ.104Α με αριθμό 72156 και ημερομηνία 06 
Σεπτεμβρίου 2021, ως δικαιούχο μέλος των Ενόπλων Δυνάμεων του Ηνωμένου Βασιλείου. 

Ο Tom Ashbee ο οποίος έπαψε να είναι μέλος των Ενόπλων Δυνάμεων του Ηνωμένου Βασιλείου, χωρίς να 
διευθετήσει τελωνειακά το όχημα όπως όφειλε, δεν εντοπίζεται στη γνωστή του διεύθυνση. Το όχημα βρέθηκε 
εγκαταλειμμένο στις κυρίαρχες περιοχές των Βάσεων Δεκέλειας και ακολούθως κατασχέθηκε από τις Τελωνειακές Αρχές. 

Σχετικός είναι ο Φάκελος Κατάσχεσης Τελωνείου Λάρνακας με αύξοντα αριθμό 842/23. 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 
Διευθύντρια Τμήματος Τελωνείων. 

 

 
Αριθμός 4741 

Ο ΠΕΡΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΝΟΜΟΣ 
_________________ 

(Παράρτημα, Παράγραφοι 1 και 2) 
Δηλοποίηση Κατάσχεσης 

Αναφορικά με τoν Joshur Callum Walpole με αριθμό διαβατηρίου Ηνωμένου Βασιλείου 30346409 και δηλωμένη 
διεύθυνση Alexander Barracks 1, BFPO 58, Δεκέλεια και τώρα σε άγνωστη διαμονή.  

Δηλοποιείται η κατάσχεση του οχήματος μάρκας Nissan March με αριθμούς εγγραφής PBE105  το οποίο υπόκειται σε 
δήμευση σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 96, 103 και 104 του περί Τελωνειακού Κώδικα Νόμου 94(Ι)/2004. 

Ο Joshur Callum Walpole τελώνισε το πιο πάνω όχημα από το Τελωνείο Λεμεσού χωρίς να καταβάλει τους 
οφειλόμενους δασμούς και φόρους, με βάση τους περί Τελωνειακών Δασμών και Φόρων Κατανάλωσης (Ατέλειες κατά 
την Εισαγωγή Εμπορευμάτων) Κανονισμούς του 2004 (Κ.Δ.Π. 380/2004), με το έντυπο Τελ.104Α με αριθμό 72159 και 
ημερομηνία 2 Σεπτεμβρίου 2021, ως δικαιούχο μέλος των Ενόπλων Δυνάμεων του Ηνωμένου Βασιλείου. 

Ο Joshur Callum Walpole o οποίος έπαψε να είναι μέλος των Ενόπλων Δυνάμεων του Ηνωμένου Βασιλείου, χωρίς να 
διευθετήσει τελωνειακά το όχημα όπως όφειλε, δεν εντοπίζεται στη γνωστή του διεύθυνση. Το όχημα βρέθηκε 
εγκαταλειμμένο στις κυρίαρχες περιοχές των Βάσεων Δεκέλειας και ακολούθως κατασχέθηκε από τις Τελωνειακές Αρχές. 

Σχετικός είναι ο Φάκελος Κατάσχεσης Τελωνείου Λάρνακας με αύξοντα αριθμό 843/23. 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 
Διευθύντρια Τμήματος Τελωνείων. 

 

 
Αριθμός 4742 

Ο ΠΕΡΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΝΟΜΟΣ 
_______________ 

(Παράρτημα, Παράγραφοι 1 και 2) 

Δηλοποίηση Κατάσχεσης 

Δηλοποιείται η κατάσχεση ενός μηχανοκίνητου οχήματος μάρκας Citroen Berlingo με αριθμό εγγραφής ΝΝ733 και 
αριθμό πλαισίου VF7GBJYB94282429 το οποίο υπόκειται σε δήμευση σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 103 και 
104 του περί Τελωνειακού Κώδικα Νόμου (Ν. 94(Ι)/2004). 

Το πιο πάνω όχημα χρησιμοποιήθηκε στις 29/08/2023 για την παράνομη μεταφορά νωπών κρεάτων κατά παράβαση 
των άρθρων 95 και 100 του περί Τελωνειακού Κώδικα Νόμου (Ν. 94(Ι)/2004) σε συνδυασμό με τον Κανονισμό 866/2004 
του Συμβουλίου της 29ης Απριλίου 2004 για το καθεστώς βάσει του άρθρου 3 του πρωτοκόλλου αριθ. 10 της πράξης 
προσχώρησης (γνωστού ως Κανονισμού της Πράσινης Γραμμής). Το όχημα υπέστη βλάβη και εγκαταλείφθηκε από 
άγνωστο οδηγό στην περιοχή Αυλώνας.  

Κατά την κατάσχεση του πιο πάνω οχήματος δεν κατέστη δυνατή η επίδοση δηλοποίησης, καθότι δεν εντοπίστηκε ο 
νόμιμος ιδιοκτήτης του.  

Σχετικός είναι ο Φάκελος Κατάσχεσης Τελωνείου Λευκωσίας με αύξοντα αριθμό 565/23. 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 
Διευθύντρια Τμήματος Τελωνείων. 
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Αριθμός 4743 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΚYΠΡΟY 

ΕYΡΩΣYΣΤΗΜΑ 
____________________ 

Συνοπτική Κατάσταση Ισολογισμού κατά την 31η Ιουλίου 2023 

      €'000 

1 Χρυσός και απαιτήσεις σε χρυσό   784.188 

2 Απαιτήσεις σε συνάλλαγμα έναντι μη κατοίκων ζώνης ευρώ   1.046.937 

3 Απαιτήσεις σε συνάλλαγμα έναντι κατοίκων ζώνης ευρώ   31.721 

4 Απαιτήσεις σε ευρώ έναντι μη κατοίκων ζώνης ευρώ    50.025 
5 Δάνεια σε ευρώ προς πιστωτικά ιδρύματα ζώνης ευρώ, σχετιζόμενα με πράξεις 

νομισματικής πολιτικής 
  4.600.000 

6 Λοιπές απαιτήσεις σε ευρώ έναντι πιστωτικών ιδρυμάτων ζώνης ευρώ 14 

7 Χρεόγραφα σε ευρώ κατοίκων ζώνης ευρώ   8.419.685 

8 Χρέος γενικής κυβέρνησης σε ευρώ   0 

9 Απαιτήσεις εντός του Ευρωσυστήματος   17.681.488 

10 Στοιχεία υπό τακτοποίηση   3.693 

11 Λοιπά στοιχεία ενεργητικού   151.402 

  Σύνολο Ενεργητικού   32.769.153 

      

1 Τραπεζογραμμάτια σε κυκλοφορία   3.082.354 

2 Υποχρεώσεις σε ευρώ έναντι πιστωτικών ιδρυμάτων ζώνης ευρώ, σχετιζόμενες με 
πράξεις νομισματικής πολιτικής   23.387.275 

3 Λοιπές υποχρεώσεις σε ευρώ έναντι πιστωτικών ιδρυμάτων ζώνης ευρώ 50.004 

4 Εκδοθέντα χρεόγραφα   0 

5 Υποχρεώσεις σε ευρώ έναντι λοιπών κατοίκων ζώνης ευρώ   3.500.541 

5.1  Γενική κυβέρνηση   3.245.467 

5.2  Λοιπές υποχρεώσεις   255.074 

6 Υποχρεώσεις σε ευρώ έναντι μη κατοίκων ζώνης ευρώ   179.510 

7 Υποχρεώσεις σε συνάλλαγμα έναντι κατοίκων ζώνης ευρώ   246.661 

8 Υποχρεώσεις σε συνάλλαγμα έναντι μη κατοίκων ζώνης ευρώ   0 

9 Λογαριασμός ειδικών τραβηκτικών δικαιωμάτων του ΔΝΤ   519.208 

10 Υποχρεώσεις εντός του Ευρωσυστήματος   26.040 

11 Στοιχεία υπό τακτοποίηση   4.027 

12 Λοιπές υποχρεώσεις   136.131 

13 Προβλέψεις   501.576 

14 Λογαριασμοί αναπροσαρμογής   817.006 

15 Κεφάλαιο και αποθεματικά   318.820 

  Σύνολο Παθητικού   32.769.153 
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Αριθμός  4744 
               Απόφαση  ΕΠΑ: 22/2023  

                                                         Αρ. Φακέλου:  08.05.001.023.016. 
Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 83(Ι)/2014 
__________________ 

Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την απόκτηση του μετοχικού κεφαλαίου της SKY CAC Ltd, από τη Cerberus 
Capital Management L.P., μέσω της Promontoria Sky Designated Activity Company 

Επιτροπή Προστασίας του Ανταγωνισμού: 
κ. Ανδρέας Καρύδης    Προεδρεύων 
κ. Παναγιώτης Ουστάς    Μέλος 
κ. Άριστος Αριστείδου Παλούζας   Μέλος 
Ημερομηνία απόφασης: 15 Μαΐου 2023.                                                                       

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Αντικείμενο εξέτασης της παρούσας υπόθεσης αποτελεί η πράξη συγκέντρωσης που κοινοποιήθηκε στην Επιτροπή 

στις 3 Μαΐου 2023, από την Cerberus Capital Management L.P., σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 του περί 
Ελέγχου των Συγκεντρώσεων Επιχειρήσεων Νόμου του 2014 (στο εξής ο «Νόμος»). 

Η εν λόγω κοινοποίηση αφορά πράξη τροποποίησης και επαναδιατύπωσης σχετικά με Συμφωνία πώλησης και αγοράς, 
αναφορικά με συγκέντρωση που είχε εγκριθεί από την Επιτροπή. Συγκεκριμένα, στις 06/04/2022, η Επιτροπή με την 
απόφασή της υπ’ αριθμό 20/2022 είχε καταλήξει ότι η απόκτηση του μετοχικού κεφαλαίου της SKY CAC Ltd (στο εξής ο 
«Στόχος») από την Cerberus Capital Management L.P. και τις συνδεδεμένες μ’ αυτήν επιχειρήσεις (στο εξής η «CCM»), 
μέσω της Promontoria Sky Designated Activity Company, ήταν συμβατή με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά. 

Οι συμμετέχουσες στην παρούσα πράξη επιχειρήσεις είναι οι ακόλουθες: 
• Η Cerberus Capital Management L.P. που είναι ετερόρρυθμος συνεταιρισμός, δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα 

με τους νόμους της Πολιτείας του Ντελαγουεάρ των ΗΠΑ. Η CCM είναι σύμβουλος επενδύσεων, εγγεγραμμένη 
στην Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς των ΗΠΑ και μέλος της Cerberus, μίας παγκόσμιας εταιρείας εναλλακτικών 
επενδύσεων που ασχολείται με επενδύσεις σε ακίνητη και προσωπική περιουσία κάθε είδους, 
συμπεριλαμβανομένου, μεταξύ άλλων, μετοχικών κεφαλαίων, αποθετηρίων εγγράφων (depository receipts), 
επενδυτικών εταιρειών, αμοιβαίων κεφαλαίων, συνδρομών (subscriptions), δικαιωμάτων αγοραπωλησίας 
μετοχών (warrants), ομολόγων (bonds), γραμματίων (notes), χρεογράφων (debentures), δικαιωμάτων 
προαίρεσης (options), και άλλων τίτλων διάφορων ειδών και φύσης σε διάφορους κλάδους παγκοσμίως. 

• Η Promontoria Sky Designated Activity Company που είναι μια επιχείρηση ειδικού σκοπού, η οποία συστάθηκε για 
την υλοποίηση της προτεινόμενης εξαγοράς του Στόχου. Αποτελεί νεοσύστατη εταιρεία και δεν έχει καμία προη-
γούμενη επιχειρηματική δραστηριότητα ή κύκλο εργασιών στην Κύπρο ή σε οποιαδήποτε άλλη δικαιοδοσία. 

• Ο Στόχος που είναι κυπριακή εταιρεία εξαγοράς πιστώσεων που ιδρύθηκε από την Alpha International Holdings 
S.M.S.A., με σκοπό την απόκτηση χαρτοφυλακίου δανείων και ακινήτων από τις Alpha Credit Acquisition 
Company και Alpha Bank Cyprus Ltd. Είναι νεοσύστατη εταιρεία και δεν έχει καμία προηγούμενη επιχειρηματική 
δραστηριότητα ή κύκλο εργασιών στην Κύπρο ή σε οποιαδήποτε άλλη δικαιοδοσία. 

Στις 5 Μαΐου 2023, ο Υπουργός Ενέργειας, Εμπορίου και Βιομηχανίας ενημερώθηκε με σχετική επιστολή αναφορικά 
με την κοινοποιηθείσα συγκέντρωση, στη βάση των διατάξεων του άρθρου 16 του Νόμου. 

Η Υπηρεσία της Επιτροπής Προστασίας του Ανταγωνισμού (εφεξής η «Υπηρεσία»), αφού διεξήγαγε την 
προκαταρκτική αξιολόγηση της συγκέντρωσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 17 του Νόμου, υπέβαλε γραπτή 
έκθεση προς την Επιτροπή με ημερομηνία 15 Μαΐου 2023, στην οποία καταγράφεται η αιτιολογημένη της γνώμη ως 
προς το συμβατό της υπό εξέταση συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά. 

Η Επιτροπή, αφού αξιολόγησε το ενώπιόν της υλικό και όλα τα στοιχεία που περιέχονται στο διοικητικό φάκελο της 
υπόθεσης, ασκώντας τις εξουσίες που χορηγούνται σε αυτή σύμφωνα με τον Νόμο και βάσει της διαδικασίας που ο εν 
λόγω Νόμος προβλέπει, αποφάσισε ακολουθώντας το πιο κάτω σκεπτικό: 

Η υπό εξέταση συγκέντρωση θα πραγματοποιηθεί βάση Πράξης τροποποίησης και επαναδιατύπωσης σχετικά με την 
Συμφωνία πώλησης και αγοράς της 12ης Φεβρουαρίου 2022 (Deed of Amendment and Restatement relating to the Sale 
and Purchase Agreement), ημερομηνίας 26/04/2023, που καταρτίστηκε μεταξύ της Alpha International Holdings S.M.S.A, 
της SKY CAC Ltd και της Promontoria Sky Designated Activity Company. 

Ουσιαστικό στοιχείο για την εξέταση της παρούσας πράξης συγκέντρωσης αποτελεί η έννοια της «συγκέντρωσης» 
επιχειρήσεων και η εν γένει ύπαρξή της, ως η έννοια αυτή ορίζεται στο άρθρο 6 του Νόμου.  

Τόσο σύμφωνα με την απόφαση της Επιτροπής υπ’ αριθμό 20/2022 όσο και σύμφωνα με την παρούσα κοινοποίηση, 
η CCM θα αποκτήσει το μετοχικό κεφάλαιο του Στόχου, μέσω της Promontoria Sky Designated Activity Company. 
Δηλαδή, δυνάμει της Πράξης τροποποίησης και επαναδιατύπωσης σχετικά με τη Συμφωνία πώλησης και αγοράς 
ημερομηνίας 26/04/2023, δεν θα υπάρξει οποιαδήποτε μεταβολή του ελέγχου, όπως αυτή έχει ήδη εγκριθεί από την 
Επιτροπή με την απόφαση της υπ’ αριθμό 20/2022, αλλά μέσω αυτής θα διενεργηθούν ορισμένες τροποποιήσεις που θα 
οδηγήσουν στη μείωση της συνολικής τιμής αγοράς και σε μία καθαρή μείωση των περιουσιακών στοιχείων που 
πρόκειται να μεταβιβαστούν.   

Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τα προαναφερθέντα πραγματικά στοιχεία και γεγονότα που περιβάλλουν την υπό 
εξέταση πράξη συγκέντρωσης συμπεριλαμβανομένων των Συμφωνιών, και αφού προέβη στην αξιολόγησή τους με βάση 
την έννοια της συγκέντρωσης, όπως προσδιορίζεται στο πιο πάνω άρθρο, κατέληξε ότι η υπό εξέταση πράξη δεν 
συνιστά συγκέντρωση υπό την έννοια του άρθρου 6 του Νόμου και δεν πληροί την έννοια της συγκέντρωσης. 

Ως εκ τούτου, ενεργώντας σύμφωνα με το άρθρο 22 του Νόμου, η Επιτροπή ομόφωνα αποφάσισε ότι η 
κοινοποιηθείσα πράξη δεν εμπίπτει στην έννοια της συγκέντρωσης, όπως αυτή ορίζεται στο άρθρο 6 του Νόμου. 
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Αριθμός 4745 
                                                     Απόφαση  ΕΠΑ: 23/2023 
                                                     Αρ. Φακέλου:  08.05.001.023.017 

Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 83(Ι)/2014 

___________________ 
Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την απόκτηση του μετοχικού κεφαλαίου της Industrial Physics Global 

Holdings, Inc. από την KKR & Co. Inc., μέσω τη Insight Buyer Corporation 
 

Επιτροπή Προστασίας του Ανταγωνισμού: 
κα Εύα Παντζαρή     Πρόεδρος 
κ. Άριστος Αριστείδου Παλούζας   Μέλος 
κ. Νεόφυτος Μαυρονικόλα    Μέλος  
κα Μαντώ Παπαγεωργίου Μάτση                   Μέλος 
κα Ιωάννα Σαπίδου    Μέλος 
Ημερομηνία απόφασης: 19 Ιουνίου 2023.                                                                       

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Αντικείμενο εξέτασης της παρούσας υπόθεσης αποτελεί η πράξη συγκέντρωσης που κοινοποιήθηκε στην Επιτροπή 

στις 19 Μαΐου 2023, από την εταιρεία Insight Buyer Corporation, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 του περί 
Ελέγχου των Συγκεντρώσεων Επιχειρήσεων Νόμου του 2014 (στο εξής ο «Νόμος»). 

Η εν λόγω κοινοποίηση αφορά συγκέντρωση, σύμφωνα με την οποία η KKR & Co. Inc. (στο εξής η «KKR & Co.» και 
μαζί με τις θυγατρικές της, η «KKR»), θα αποκτήσει το μετοχικό κεφάλαιο της Industrial Physics Global Holdings, Inc. 
(στο εξής η «Industrial Physics» ή o «Στόχος»), μέσω της Insight Buyer Corporation (στο εξής η «Insight Buyer»). 

Οι συμμετέχουσες στην παρούσα συγκέντρωση επιχειρήσεις είναι οι ακόλουθες: 
1. Η Insight Buyer Corporation που είναι εταιρεία, δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους του 

Ντέλαγουερ των Ηνωμένων Πολιτειών Αμερικής. Η Insight Buyer Corporation είναι ένα όχημα ειδικού σκοπού, 
το οποίο δεν έχει προηγούμενες επιχειρηματικές δραστηριότητες και το οποίο συστάθηκε για να ενεργήσει ως 
όχημα εξαγοράς για τους σκοπούς της παρούσας συναλλαγής. Η εν λόγω εταιρεία ελέγχεται αποκλειστικά από 
επενδυτικά ταμεία, οχήματα και/ή λογαριασμούς που συμβουλεύονται και τυγχάνουν διαχείρισης από διάφορες 
θυγατρικές της KKR & Co. Inc.  

2. Η KKR & Co. Inc που είναι μία παγκόσμια εταιρεία επενδύσεων που προσφέρει εναλλακτικές λύσεις διαχείρισης 
περιουσιακών στοιχείων καθώς και κεφαλαιαγορών και ασφαλίσεων. Ειδικότερα, η KKR & Co. χρηματοδοτεί 
επενδυτικά ταμεία (investment funds) που επενδύουν σε ιδιωτικά κεφάλαια (private equity), πιστώσεις και 
ακίνητα περιουσιακά στοιχεία και έχει στρατηγικούς συνεργάτες που διαχειρίζονται επενδυτικά κεφάλαια (hedge 
funds). 

3. Η Industrial Physics Global Holdings, Inc. που είναι εταιρεία, δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους 
του Ντέλαγουερ των Ηνωμένων Πολιτειών Αμερικής. Ο Στόχος είναι πάροχος λύσεων και επιθεώρησης που 
δραστηριοποιείται με μία ομάδα εμπορικών σημάτων και υποστηρίζει κατασκευαστές, εργαστήρια και γραμμές 
παραγωγής σε πλήθος βιομηχανιών. Οι λύσεις που προσφέρει ο Στόχος καλύπτουν δοκιμή υλικού/δείγματος, 
δοκιμή σκληρότητας/αντοχής, δοκιμή επιφανειών, δοκιμή των ιδιοτήτων του αέρα και δοκιμή περιβλημάτων και 
φραγμών. 

Στις 22 Μαΐου 2023, ο Υπουργός Ενέργειας, Εμπορίου και Βιομηχανίας ενημερώθηκε με σχετική επιστολή αναφορικά 
με την κοινοποιηθείσα συγκέντρωση, στη βάση των διατάξεων του άρθρου 16 του Νόμου.  

Η εν λόγω κοινοποίηση δημοσιεύθηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας στις 26 Μαΐου 2023, όπως ορίζει 
το άρθρο 10 του Νόμου. 

Η Υπηρεσία της Επιτροπής Προστασίας του Ανταγωνισμού (στο εξής η «Υπηρεσία»), αφού διεξήγαγε την 
προκαταρκτική αξιολόγηση της συγκέντρωσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 17 του Νόμου, υπέβαλε γραπτή 
έκθεση προς την Επιτροπή με ημερομηνία 13 Ιουνίου 2023, στην οποία καταγράφεται η αιτιολογημένη της γνώμη ως 
προς το συμβατό της υπό εξέταση συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά. 

Η Επιτροπή, αφού αξιολόγησε το ενώπιόν της υλικό και όλα τα στοιχεία που περιέχονται στο διοικητικό φάκελο της 
υπόθεσης, ασκώντας τις εξουσίες που χορηγούνται σε αυτή σύμφωνα με τον Νόμο και βάσει της διαδικασίας που ο εν 
λόγω Νόμος προβλέπει, αποφάσισε ακολουθώντας το πιο κάτω σκεπτικό: 

Η υπό εξέταση συγκέντρωση πραγματοποιείται στη βάση Συμφωνίας Αγοράς Μετοχών (Stock Purchase Agreement) 
ημερομηνίας 9 Μαΐου 2023 (στο εξής η «Συμφωνία»), η οποία συμφωνήθηκε από και μεταξύ της Insight Buyer 
Corporation, ως ο Αγοραστής, της Industrial Physics Global Holdings, Inc. και της Industrial Physics Holdings, LLC, ως ο 
Πωλητής. Δυνάμει της Συμφωνίας, η Insight Buyer θα αποκτήσει ολόκληρο το εκδομένο μετοχικό κεφάλαιο και τον 
αποκλειστικό έλεγχο επί της Industrial Physics από τον Πωλητή.  

Ουσιαστικό στοιχείο για την εξέταση της παρούσας πράξης συγκέντρωσης αποτελεί η έννοια της «συγκέντρωσης» 
επιχειρήσεων και η εν γένει ύπαρξή της, ως η έννοια αυτή ορίζεται στο άρθρο 6 του Νόμου.  

Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, μετά την ολοκλήρωση της παρούσας συναλλαγής, η KKR θα αποκτήσει 
ολόκληρο το μετοχικό κεφάλαιο και τον αποκλειστικό έλεγχο επί του Στόχου, μέσω της Insight Buyer. 
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Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τα προαναφερθέντα πραγματικά στοιχεία και γεγονότα που περιβάλλουν την υπό 
εξέταση πράξη συγκέντρωσης συμπεριλαμβανομένης της Συμφωνίας και της Συμφωνίας Μετόχων, και αφού προέβη 
στην αξιολόγησή τους με βάση την έννοια της συγκέντρωσης, όπως προσδιορίζεται στο πιο πάνω άρθρο, καταλήγει ότι η 
υπό εξέταση πράξη συνιστά συγκέντρωση υπό την έννοια του άρθρου 6(1)(α)(ii) του Νόμου και πληροί την έννοια της 
συγκέντρωσης, καθότι έχει ως τελικό αποτέλεσμα την απόκτηση αποκλειστικού ελέγχου του Στόχου από την KKR, μέσω 
της Insight Buyer. 

Η προτεινόμενη συγκέντρωση αποτελεί μια «συγκέντρωση επιχειρήσεων» μείζονος σημασίας, όπως αυτή ορίζεται 
από τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 3 του Νόμου. Συγκεκριμένα, ο παγκόσμιος κύκλος εργασιών της KKR (μέσω των 
ελεγχόμενων εταιρειών χαρτοφυλακίου της), κατά το έτος 2021, ήταν περίπου €[………]1 και ο παγκόσμιος κύκλος 
εργασιών του Στόχου, κατά το έτος 2022, ήταν περίπου €[………]. 

Στην παρούσα πράξη συγκέντρωσης, τόσο η Αγοράστρια όσο και ο Στόχος, δραστηριοποιούνται στην επικράτεια της 
Κυπριακής Δημοκρατίας.  

Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, οι συμμετέχουσες επιχειρήσεις πραγματοποιούν κύκλο εργασιών εντός 
της Κυπριακής Δημοκρατίας άνω των €3,5 εκατομμυρίων. Συγκεκριμένα, ο κύκλος εργασιών της KKR κατά το έτος 2021 
στην Κυπριακή Δημοκρατία ήταν περίπου €[………] και του Στόχου κατά το έτος 2022 ήταν περίπου €[………]. 

Σύμφωνα με τις πιο πάνω διαπιστώσεις, η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της συμβατότητας της υπό 
αναφορά συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, τηρουμένης της διαδικασίας διαπίστωσης της 
συμβατότητας μιας συγκέντρωσης δυνάμει των κριτηρίων περί συμβατότητας, όπως ορίζονται στα άρθρα 20 και 21 του 
Νόμου, για τη σημαντική παρακώληση του ανταγωνισμού στην Κυπριακή Δημοκρατία ή σε σημαντικό τμήμα αυτής, ιδίως 
ως αποτέλεσμα της δημιουργίας ή ενίσχυσης δεσπόζουσας θέσης και λαμβάνοντας υπόψη τα επιμέρους κριτήρια που 
ορίζονται στο άρθρο 19 του εν λόγω Νόμου. 

Συναφώς, η Επιτροπή προχώρησε στον καθορισμό της σχετικής αγοράς προς αξιολόγηση της συμβατότητας της 
υπό αναφορά συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, εφαρμόζοντας τα δεδομένα που 
λαμβάνονται υπόψη για τον καθορισμό της σχετικής αγοράς προϊόντος/υπηρεσιών και της σχετικής γεωγραφικής 
αγοράς, ως αυτά διαλαμβάνονται στο Παράρτημα Ι του Νόμου. 

Η KKR είναι μία παγκόσμια εταιρεία επενδύσεων που προσφέρει εναλλακτικές λύσεις διαχείρισης περιουσιακών 
στοιχείων καθώς και κεφαλαιαγορών και ασφαλίσεων. Η KKR χρηματοδοτεί επενδυτικά ταμεία που επενδύουν σε 
ιδιωτικά κεφάλαια, πιστώσεις και ακίνητα περιουσιακά στοιχεία και έχει στρατηγικούς συνεργάτες που διαχειρίζονται 
επενδυτικά κεφάλαια.  

Η Insight Buyer είναι όχημα ειδικού σκοπού, χωρίς προηγούμενες επιχειρηματικές δραστηριότητες, το οποίο 
συστάθηκε για να ενεργεί ως όχημα εξαγοράς για τους σκοπούς της παρούσας συναλλαγής.  

Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, ο Στόχος είναι πάροχος λύσεων δοκιμών και επιθεώρησης. Ειδικότερα, 
δραστηριοποιείται με μια ομάδα εμπορικών σημάτων, συμπεριλαμβανομένων των TQC Sheen, Technidyne και C&W 
Equipment, και υποστηρίζει κατασκευαστές, εργαστήρια και γραμμές παραγωγής σε πλήθος βιομηχανιών μέσω ενός 
δικτύου ειδικών που είναι τοποθετημένοι σε όλο τον κόσμο. Τα μηχανήματα και τα εργαλεία ελέγχου και επιθεώρησης 
του Στόχου δύνανται να κατηγοριοποιηθούν ανάλογα με την τελική αγορά στην οποία απευθύνονται.  

Συγκεκριμένα, τα προϊόντα που παρέχονται ανήκουν κυρίως σε τρεις βασικές τελικές αγορές, όπως παρουσιάζονται 
παρακάτω: 

- Εύκαμπτη Συσκευασία (Flexible Packaging) - δοκιμές για πρώτες ύλες, πολυμερή ρητίνη, φιλμ συσκευασίας· 
- Τρόφιμα και Ποτά (Food & Beverage) - λύσεις κυρίως γύρω από τη δοκιμή κουτιών αλουμινίου· και 
- Ακεραιότητα υλικών και προϊόντων (Material & Product Integrity) - δοκιμές για καταναλωτικά αγαθά, ιατρικά 

προϊόντα, τσιπ υπολογιστών και ηλεκτρονικά είδη. 
Εντός των ανωτέρω κατηγοριών, οι λύσεις που προσφέρει ο Στόχος καλύπτουν:  

- Δοκιμή υλικού/δείγματος (Material/sample testing) - δοκιμή χαρακτηριστικών ενός υλικού ή δείγματος· 
- Δοκιμή σκληρότητας/αντοχής (Hardness/strength testing) - δοκιμή της αντοχής του προϊόντος και της 

απόκρισης στην τριβή/δύναμη· 
- Δοκιμές επιφανειών (Surface Testing) - εξωτερικές δοκιμές προϊόντων μελανιών, συγκολλητικών ουσιών και 

επιστρώσεων· 
- Δοκιμή των ιδιοτήτων του αέρα (Air properties testing) - αντίδραση του προϊόντος στον αέρα, τα αέρια ή τα 

σωματίδια στο περιβάλλον· και 
- Δοκιμές περιβλημάτων και φραγμών (Enclosures and barriers testing) - δοκιμή ευαισθησίας σε διαρροές και 

έλεγχος ροής. 
Οι πωλήσεις του Στόχου στην Κύπρο κατά το 2021 σχετίζονταν με την πώληση λύσεων ελέγχου και επιθεώρησης 

(προϊόντων, υπηρεσιών και λύσεων). 
Η Επιτροπή προχώρησε να εξετάσει μόνο τις αγορές προϊόντων/υπηρεσιών στις οποίες δραστηριοποιείται ο Στόχος, 

καθότι, σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, δεν προκύπτει οποιαδήποτε οριζόντια, κάθετη ή γειτονική σχέση 
μεταξύ των δραστηριοτήτων των συμμετεχουσών επιχειρήσεων. 

 

 
1 Οι αριθμοί και/ή τα στοιχεία που παραλείπονται και δεν εμφανίζονται τόσο σε αυτό το σημείο, όσο και στο σύνολο του 
κειμένου της παρούσας απόφασης καλύπτονται από επιχειρηματικό/επαγγελματικό απόρρητο. Ενδεικτικό της 
παράλειψης είναι το σύμβολο [....]. 
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Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, για σκοπούς αξιολόγησης της παρούσας πράξης συγκέντρωσης, η Επιτροπή 
όρισε τη σχετική αγορά προϊόντος/υπηρεσίας ως την αγορά εμπορίας λύσεων ελέγχου και επιθεώρησης αναφορικά με 
την εύκαμπτη συσκευασία, τα τρόφιμα και τα ποτά και την ακεραιότητα υλικών και προϊόντων.  

Σημειώνεται ότι οποιαδήποτε περαιτέρω υποδιαίρεση της αγοράς δεν κρίθηκε απαραίτητη για σκοπούς εξέτασης της 
παρούσας συγκέντρωσης, καθότι δεν διαφοροποιεί το αποτέλεσμα της αξιολόγησης της πράξης. 

Η Επιτροπή κατέληξε ότι στην υπό εξέταση υπόθεση για την σχετική αγορά, η γεωγραφική αγορά είναι η επικράτειας 
της Κυπριακής Δημοκρατίας. 

Σύμφωνα με τις συμμετέχουσες, η κοινοποιηθείσα συγκέντρωση δεν θα επηρεάσει τη σχετική αγορά από καμία 
άποψη. Η προτεινόμενη συναλλαγή δεν θα δημιουργήσει ούτε οριζόντιες επικαλύψεις ούτε κάθετες σχέσεις μεταξύ των 
δραστηριοτήτων της KKR και του Στόχου και επομένως, δεν θα επηρεάσει τη δομή της αγοράς. 

O κύκλος εργασιών της KKR στην Κυπριακή Δημοκρατία, κατά το έτος 2021, είχε πραγματοποιηθεί μέσω των 
ελεγχόμενων εταιρειών χαρτοφυλακίου της, οι οποίες μεταξύ άλλων ασχολούνται με: 

[………] 
Ο κύκλος εργασιών του Στόχου, για το οικονομικό έτος 2022, στην Κυπριακή Δημοκρατία, είχε προκύψει [………].  
Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, οι δραστηριότητες των ελεγχόμενων εταιρειών της KKR δεν 

επικαλύπτονται με τις δραστηριότητες του Στόχου στην Κυπριακή Δημοκρατία. Ως εκ τούτου, δεν υφίσταται οριζόντια 
επικάλυψη μεταξύ των δραστηριοτήτων της KKR (συμπεριλαμβανομένων των ελεγχόμενων εταιρειών χαρτοφυλακίου 
της) και αυτών του Στόχου στην Κυπριακή Δημοκρατία.  

Σύμφωνα με την κοινοποίηση, δεν υπάρχουν ισχύουσες ή πιθανές κάθετες σχέσεις μεταξύ του Στόχου και των 
δραστηριοτήτων των ελεγχόμενων εταιρειών χαρτοφυλακίου της KKR στην Κυπριακή Δημοκρατία.  

Για σκοπούς πληρότητας, σύμφωνα με την κοινοποίηση, οι δύο εκ των ελεγχόμενων εταιρειών χαρτοφυλακίου της 
KKR, συγκεκριμένα [………]. 

Σύμφωνα με την κοινοποίηση, η συναλλαγή δεν θα οδηγήσει σε οποιεσδήποτε γειτονικές σχέσεις μεταξύ των 
δραστηριοτήτων της KKR και του Στόχου στην Κυπριακή Δημοκρατία, καθότι τα προϊόντα /υπηρεσίες του Στόχου δεν 
είναι στενά συνδεδεμένα ή συμπληρωματικά με τα προϊόντα που πωλούνται από ελεγχόμενες εταιρείες του 
χαρτοφυλακίου της KKR.  

Για σκοπούς πληρότητας αναφέρεται ότι σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, τα μέρη ανέφεραν πως η 
Refresco έχει πραγματοποιήσει στην Κυπριακή Δημοκρατία κύκλο εργασιών κατά το έτος 2021. Η Refresco είναι ένας 
παγκόσμιος πάροχος λύσεων ποτών για εμπόρους λιανικής και επώνυμες εταιρείες ποτών, η οποία παρέχει υπηρεσίες 
εμφιάλωσης, αποθήκευσης, κατασκευής, logistics και διανομής και μπορεί να χρησιμοποιήσει τις  υπηρεσίες του στόχου 
κατά την παραγωγική διαδικασία. Εντούτοις οι παραγωγικές εγκαταστάσεις της εν λόγω εταιρείας δεν βρίσκονται στην 
Κύπρο και ως εκ τούτου οποιαδήποτε δυνητική γειτονική σχέση μεταξύ των δύο εταιρειών δεν θα προκύπτει εντός της 
Κυπριακής Δημοκρατίας καθώς δεν θα πωλούν στους ίδιους πελάτες.2  Επιπρόσθετα, οι δύο εταιρείες δεν 
δραστηριοποιούνται σε στενά σχετιζόμενες αγορές ούτως ώστε να υπάρχει ο κίνδυνος η Refresco να εκμεταλλευτεί 
οποιαδήποτε θέση της για να παρέχει καταχρηστικές ομαδικές πωλήσεις.3 

Αντίστοιχα, η Upfield Foods έχει πραγματοποιήσει στην Κυπριακή Δημοκρατία κύκλο εργασιών. Η εν λόγω εταιρεία 
δραστηριοποιείται στην παραγωγή και πώληση φυτικών διατροφικών προϊόντων, όπως βούτυρο, μαργαρίνη και άλλα 
αλείμματα, μελανζέ, εναλλακτικές κρέμες γαλακτοκομικών και φυτικά έλαια. Οποιαδήποτε δυνητική σχέση μεταξύ της εν 
λόγω εταιρείας και του Στόχου αφορά το στάδιο παραγωγής και δεν υφίσταται εντός της Κυπριακής Δημοκρατίας.4 

Σύμφωνα με τις πρόνοιες του Νόμου και συγκεκριμένα των άρθρων 20 και 21, το κριτήριο, βάσει του οποίου μια 
συγκέντρωση κηρύσσεται συμβατή ή ασύμβατη με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, αφορά τη σημαντική 
παρακώληση του ανταγωνισμού στη Δημοκρατία ή σε σημαντικό τμήμα αυτής, ιδίως ως αποτέλεσμα της δημιουργίας ή 
της ενίσχυσης δεσπόζουσας θέσης.  

Ως εκ τούτου, ενεργώντας σύμφωνα με το άρθρο 22 του Νόμου, η Επιτροπή ομόφωνα αποφασίζει να μην αντιταχθεί 
στην κοινοποιηθείσα συγκέντρωση και κηρύσσει αυτή συμβατή με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά.  
Εύα Παντζαρή  
Πρόεδρος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού 

 
_________________________ 

Άριστος Αριστείδου Παλούζας  
Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού 

 
_________________________ 

Νεόφυτος Μαυρονικόλα  
Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού 

 
_________________________ 

Μαντώ Παπαγεωργίου Μάτση  
Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού 

 
_________________________ 

Ιωάννα Σαπίδου 
Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού _________________________ 

 

 
2 https://www.refresco.com/en/about-us/where-we-operate/ 
3 Βλέπε σχετικά τις Κατευθυντήριες γραμμές της ΕΕ για την αξιολόγηση των μη οριζόντιων συγκεντρώσεων σύμφωνα με 
τον Κανονισμό του Συμβουλίου για τον έλεγχο των συγκεντρώσεων μεταξύ επιχειρήσεων (2008/C 265/07) 
4 https://upfield.com/ 
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Αριθμός 4746 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.          
Δικαιοδοσία Επικυρώσεως Διαθηκών.                                                                                                   

Αρ. Αίτησης 426/2020.  
Αναφορικά με το άρθρο 47 του περί Διαχειρίσεως Κληρονομιών Αποθανόντων Νόμον, Κεφ. 189,  

και 
Αναφορικά με τον Μιχάλη Πέτρου, με αριθμό κυπριακής ταυτότητας 091799 ο οποίος απεβίωσε στις 03/09/2017 στη 
Λευκωσία.    

ΕIΔΟΠΟIΗΣΗ 
Mε τηv παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι ο Διαχειριστής της περιουσίας του αναφερόμενου αποβιώσαντα θα προβεί στην 

μεταβίβαση και/ή διανομή της περιουσίας του αποβιώσαντα μετά τις 22/11/2023 και καλεί κάθε πρόσωπο το οποίο έχει 
συμφέρον στην περιουσία του αποβιώσαντα όπως εντός της αναφερόμενης προθεσμίας αποστείλει ειδοποίηση δίνοντας 
λεπτομέρειες για την απαίτησή του στη διεύθυνση: κ.κ. Χρίστος Πουτζιουρής & Συνεργάτες Δ.Ε.Π.Ε, Αρχιεπισκόπου 
Μακαρίου Γ΄ 9,  Lazaros Center, Γραφεία 11 και 12, 6017 Λάρνακα.  

ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΟΥΤΖΙΟΥΡΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Δ.Ε.Π.Ε.  
Δικηγόροι. 

 
 
Αριθμός 4747 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την  MERRYNAL CO. LIMITED (η «Διάδοχος Εταιρεία»), 

και 
Αναφορικά με την ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (η  «Υπό Διάλυση Εταιρεία») 

και 
Αναφορικά με τη ΔΙΑΣΥΝΟΡΙAΚΗ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗ, δυνάμει των διατάξεων της Οδηγίας 2005/56/ΕΕ και του άρθρου 201ΙΓ 
του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113. 
Με την παρούσα δημοσίευση γνωστοποιούνται τα ακόλουθα: 
A. Μορφή, Όνομα και Εγγεγραμμένο Γραφείο των υπό Συγχώνευση Εταιρειών  

1. ΔΙΑΔΟΧΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
(i) Μορφή: Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης με μετοχές 
(ii) Όνομα:  MERRYNAL CO. LIMITED 
(iii) Εγγεγραμμένο Γραφείο:  Μιχαήλ Κουτσόφτα 3, Τ.Κ. 3031, Λεμεσός, Κύπρος. 

2. ΥΠΟ ΔΙΑΛΥΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
(i) Μορφή:  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
(ii) Όνομα :  ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
(iii) Εγγεγραμμένο Γραφείο: Πατησίων 341, Τ.Κ 11144, Αθήνα, Ελλάδα. 

Β . Μητρώα στα οποία είναι καταχωρημένα τα έγγραφα των πιο πάνω Εταιρειών 
1. Τα έγγραφα της Διαδόχου Εταιρείας (αριθμός εγγραφής ΗΕ59399) είναι καταχωρημένα στο Τμήμα  Εφόρου 

Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας της Κύπρου . 
2. Τα έγγραφα της υπό διάλυσης Εταιρείας (αριθμός Γ.Ε.Μ.Η 132800201000) είναι καταχωρημένα στην Κεντρική 

Ένωση Επιμελητηρίων και στη Γενική Διεύθυνση Εσωτερικού Εμπορίου της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου του 
Υπουργείου Ανάπτυξης Ελλάδος. 

Γ . Μέτοχοι Μειοψηφίας και δικαιώματα πιστωτών αναφορικά με τις υπό συγχώνευση Εταιρείες. 
1. Αναφορικά με πιστωτές, η Διάδοχος Εταιρεία θα θεωρήσει όλους τους πιστωτές της  υπό Διάλυσης Εταιρείας ως 

δικούς της πιστωτές αναγνωρίζοντας όλα τα χρέη και/ή απαιτήσεις που αφορούν την υπό διάλυση Εταιρεία. 
2. Με την ολοκλήρωση της συγχώνευσης (α) όλα τα δικαιώματα και οι υποχρεώσεις της υπό Διάλυση Εταιρείας θα 

μεταβιβαστούν στην Διάδοχο Εταιρεία (β) η υπό Διάλυση Εταιρεία θα διαλυθεί χωρίς εκκαθάριση. Δεδομένου ότι 
η Διάδοχος Εταιρεία είναι ο μοναδικός μέτοχος της υπό Διάλυση Εταιρείας και δεδομένου ότι η Διάδοχος Εταιρεία  
δεν έχει εκδώσει οποιεσδήποτε άλλες μετοχές εκτός από τις υφιστάμενες, το Κοινό Σχέδιο Συγχώνευσης μεταξύ 
της Διαδόχου Εταιρείας και της υπό Διάλυση Εταιρείας δεν αναφέρεται σε οποιαδήποτε παραχώρηση 
δικαιωμάτων σε κατόχους τέτοιων μετοχών, ενώ δεν υπάρχουν Μέτοχοι Μειοψηφίας στην υπό Διάλυση Εταιρεία 
και ως εκ τούτου δεν εγείρεται θέμα ρύθμισης των δικαιωμάτων της μειοψηφίας. 

3. Για σκοπούς οποιασδήποτε πληροφόρησης αναφορικά με τη Διασυνοριακή Συγχώνευση και των πιο πάνω 
διευθετήσεων, οποιοδήποτε ενδιαφερόμενο πρόσωπο δύναται να αιτηθεί και να αποκτήσει τις αναγκαίες 
πληροφορίες χωρίς την καταβολή οποιουδήποτε ποσού στο εγγεγραμμένο γραφείο της Διαδόχου Εταιρείας στην 
Μιχαήλ Κουτσόφτα 3, Τ.Κ. 3031, Λεμεσός, Κύπρος. 

7684



ΣΧΕΔΙΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ ΜΕ ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΗ  
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ  

«ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

«MERRYNAL CO. LIMITED» 

σύμφωνα με τις διατάξεις της Οδηγίας 2005/56/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 26.10.2005, η 
οποία ενσωματώθηκε στο Κυπριακό δίκαιο με τον περί Εταιρειών (ΚΕΦ. 113) (Τροποποιητικό) (Αρ. 4)  Νόμο του 2007(N. 
186(I)/07) και στο Ελληνικό δίκαιο με τον Νόμο 3777/2009 ("Διασυνοριακές Συγχωνεύσεις Κεφαλαιουχικών Εταιρειών και 
άλλες διατάξεις") και, καθώς και εν γένει στην Κυπριακή (ιδίως τα άρθρα 201Θ - 201ΚΖ του περί Εταιρειών Νόμου) και 
την Ελληνική (ιδίως του Ν.4601/2019 και των διατάξεων των άρθρων του Κεφαλαίου Α του Ν. 4935/2022) νομοθεσία. 

Οι ως άνω εταιρείες εκπροσωπούμενες από τα Διοικητικά τους Συμβούλια ήλθαν σε διαπραγματεύσεις για τη 
συγχώνευση, με απορρόφηση της πρώτης εταιρείας από τη δεύτερη. Για το σκοπό αυτό, οι ως άνω εταιρείες νομίμως 
εκπροσωπούμενες συντάσσουν το παρόν Σχέδιο Σύμβασης Συγχώνευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της Οδηγίας 
2005/56/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 26.10.2005, η οποία ενσωματώθηκε στο Κυπριακό 
δίκαιο με τον περί Εταιρειών (ΚΕΦ. 113) (Τροποποιητικό) (Αρ. 4) Νόμο του 2007 (N.186(I)/07) και στο Ελληνικό δίκαιο με 
το Νόμο 3777/2009 ("Διασυνοριακές Συγχωνεύσεις Κεφαλαιουχικών Εταιρειών και άλλες διατάξεις"), καθώς και εν γένει 
στην Κυπριακή (ιδίως τα άρθρα  201Θ - 201ΚΖ του περί Εταιρειών Νόμου) και την Ελληνική (ιδίως του Ν.4601/2019 και 
των διατάξεων των άρθρων του Κεφαλαίου Α του Ν. 4935/2022) νομοθεσία. 

ΣΥΓΧΩΝΕΥΟΜΕΝΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ 

Απορροφώσα Εταιρεία 

Η Κυπριακή Ιδιωτική Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης με την επωνυμία «MERRYNAL CO. LIMITED» που εδρεύει 
στη Λεμεσό της Κύπρου επί της οδού Μιχαήλ Κουτσόφτα 3, Τ.Κ. 3031, με αριθμό εγγραφής ΗΕ59399 και αριθμό
εγγραφής στο Μητρώο Φ.Π.Α. 10059399Ι (εφεξής για λόγους συντομίας «Απορροφώσα Εταιρεία»), νομίμως 
εκπροσωπούμενη από τον κ. Νικόλαο Κόκο, μοναδικός Σύμβουλος της Εταιρείας, βάσει του από 23 Νοεμβρίου 2020 
Πιστοποιητικού του Υπουργείου Ενέργειας Εμπορίου και Βιομηχανίας.  

Απορροφούμενη Εταιρεία 

Η Ανώνυμη Εταιρεία με την επωνυμία «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
που εδρεύει στο δήμο Αθηναίων επί της οδού Πατησίων 351, Τ.Κ. 11144, με Α.Φ.Μ. 800625991 και αριθμό Γ.Ε.ΜΗ.
132800201000 (εφεξής για λόγους συντομίας Απορροφώμενη Εταιρεία»), νομίμως εκπροσωπούμενη από τον κ. 
Σεραφείμ Κύρκο, Μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρίας δυνάμει του από 22/9/2020 πρακτικού του Διοικητικού 
της Συμβουλίου.  

1. Διαδικασία της Συγχώνευσης – Εφαρμοστέες Διατάξεις

1.1. Η συγχώνευση θα συντελεστεί σύμφωνα με:  

(Α)  Το Κυπριακό δίκαιο με τον περί Εταιρειών (ΚΕΦ. 113) (Τροποποιητικό) (Αρ. 4) Νόμο του 2007 (N.186(I)/07), 

(Β)  Τις διατάξεις της Οδηγίας 2005/56/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 26.10.2005, η οποία 
ενσωματώθηκε στο Ελληνικό δίκαιο με το Νόμο 3777/2009 ("Διασυνοριακές Συγχωνεύσεις Κεφαλαιουχικών 
Εταιρειών και άλλες διατάξεις").  

(Γ)  Την εν γένει Κυπριακή (ιδίως τα άρθρα 201Θ - 201ΚΖ του περί Εταιρειών Νόμου) και 

(Δ)  Την εν γένει Ελληνική  (ιδίως του Ν.4601/2019 και των διατάξεων των άρθρων του Κεφαλαίου Α του Ν. 4935/2022) 
νομοθεσία. 

1.2. Ως Οικονομικές Καταστάσεις Μετασχηματισμού των Συγχωνευόμενων εταιρειών χρησιμοποιήθηκαν οι Λογιστικές 
Καταστάσεις με ημερομηνία 31.08.2023. 

 1.3. Η συγχώνευση θα συντελεστεί με λογιστική ενοποίηση των στοιχείων του ενεργητικού και του παθητικού της 
Απορροφώμενης Εταιρείας, όπως αυτά εμφανίζονται στη Λογιστική Κατάσταση με ημερομηνία 31.08.2023 που 
συντάχθηκε από την Απορροφώμενη Εταιρεία για το σκοπό της συγχώνευσης και θα μεταφερθούν αυτούσια με μία ή 
περισσότερες συγκεντρωτικές εγγραφές στην Απορροφώσα Εταιρεία. 

1.4. Η τελική απόφαση της συγχώνευσης θα ληφθεί από τις Γενικές Συνελεύσεις των Συγχωνευομένων Εταιρειών 
σύμφωνα με το άρθρο 201 ΙΣΤ του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 και με το άρθρο 7 του Ν. 3777/2009. Η διαδικασία 
της συγχώνευσης περατώνεται με την καταχώρηση στον Έφορο Εταιρειών και στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών / ΓΕΜΗ 
της εγκριτικής απόφασης της αρμόδιας αρχής για τη συγχώνευση των Συγχωνευομένων Εταιρειών. Οι αποφάσεις των 
εταιρικών οργάνων των Συγχωνευομένων Εταιρειών μαζί με τη σύμβαση συγχώνευσης η οποία θα περιβληθεί τον τύπο 
του συμβολαιογραφικού εγγράφου, καθώς και η εγκριτική απόφαση της συγχώνευσης θα υποβληθούν στις διατυπώσεις 
δημοσιότητας του  περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 και του άρθρου 11 του Ν 3777/2009. 

2. Οικονομικά Στοιχεία - Μετοχικό Κεφάλαιο της Απορροφώσας Εταιρείας μετά τη Συγχώνευση

2.1. Το εκδοθέν μετοχικό κεφάλαιο της Απορροφώσας Εταιρείας ανέρχεται σήμερα στο ποσό των ευρώ χιλίων

δέκα επτακοσίων (€ 1.710) διαιρούμενο σε χίλιες (1.000) συνήθεις μετοχές αξίας 1,71 ευρώ η κάθε μία. Το ονομαστικό μετοχικό 

κεφάλαιο της Απορροφώσας Εταιρείας είναι EURO 8.550 διαιρεμένο σε 5000 μετοχές προς 1,71 ευρώ.

Το δε μετοχικό κεφάλαιο, ο αριθμός των μετοχών και η ονομαστική αξία των μετοχών της Απορροφώμενης Εταιρείας έχει 

ως ακολούθως:  

Μετοχικό κεφάλαιο: ευρώ τετρακόσιες χιλιάδες (€ 400.000) διαιρούμενο σε τέσσερις χιλιάδες (€ 4.000) ονομαστικές 
μετοχές μη εισηγμένες στο χρηματιστήριο ονομαστικής αξίας 100,00 € η κάθε μία.  

Η Απορροφώσα Εταιρεία κατέχει σήμερα το σύνολο των μετοχών της Απορροφούμενης ήτοι ποσοστό 100% του 
μετοχικού της κεφαλαίου, με συνολική αξία κτήσεως 400.000 ευρώ.  
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Η διαφορά που τυχόν θα προκύψει μεταξύ αφενός της αξίας στην οποία η Απορροφώσα Εταιρεία αποτιμά στα βιβλία της 
τη συμμετοχή της στο μετοχικό κεφάλαιο της Απορροφώμενης Εταιρείας και αφετέρου της αξίας του εκδοθέντος 
μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώμενης Εταιρείας (συνολικής αξίας 400.000 ΕΥΡΩ), μετά την απόσβεση λόγω 
συγχύσεως της αξίας του τελευταίου, θα εμφανίζεται κατόπιν ολοκλήρωσης της Συγχώνευσης στις οικονομικές 
καταστάσεις της Απορροφώσας Εταιρείας στο λογαριασμό "Διαφορά προκύψασα από τη Διασυνοριακή Συγχώνευση με 
απορρόφηση 100% θυγατρικών εταιρειών".  

3. Σχέση Ανταλλαγής των μετοχών και διατυπώσεις παράδοσης νέων μετοχών στους δικαιούχους

 Η Απορροφώσα Εταιρεία κατέχει το σύνολο των μετοχών, ήτοι ποσοστό 100% του συνολικού μετοχικού κεφαλαίου, της 
Απορροφούμενης. Σύμφωνα με το άρθρο 201ΚΑ παρ. 5 του (Κυπριακού) περί Εταιρειών Νόμου και το άρθρο 12 παρ. 5 
του (Ελληνικού) Νόμου 3777/2009, οι μετοχές της Απορροφώσας Εταιρείας δεν ανταλλάσσονται έναντι μετοχών της 
Απορροφούμενης Εταιρείας τις οποίες κατέχει η ίδια η Απορροφώσα Εταιρεία. Δεδομένου ότι η Απορροφώσα Εταιρεία 
ήδη κατέχει το 100% του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώμενης Εταιρείας, με βάση τις ανωτέρω διατάξεις, σε αυτήν 
την περίπτωση δεν δύναται να λάβει χώρα ανταλλαγή μετοχών της Απορροφώμενης Εταιρείας με μετοχές της 
Απορροφώσας Εταιρείας, συνεπώς όλες οι μετοχές της Απορροφώμενης Εταιρείας θα ακυρωθούν λόγω συγχύσεως.  

4. Αποτελέσματα της Συγχώνευσης

4.1. Η Απορροφώμενη Εταιρεία θα μεταβιβάσει το σύνολο της περιουσίας της (ενεργητικό και παθητικό) στην 
Απορροφώσα Εταιρία με βάση την περιουσιακή της κατάσταση η οποία αποτυπώνεται στη Λογιστική Κατάσταση με 
ημερομηνία 31.08.2023 που συντάχθηκε από την Απορροφώμενη Εταιρεία για το σκοπό της συγχώνευσης και θα 
μεταφερθεί αυτούσια με μία ή περισσότερες συγκεντρωτικές εγγραφές στην Απορροφώσα Εταιρεία. Τα περιουσιακά 
στοιχεία της Απορροφώμενης Εταιρείας που θα μεταβιβαστούν στην Απορροφώσα Εταιρεία είναι αυτά που εμφανίζονται 
στη Λογιστική Κατάσταση Μετασχηματισμού της Απορροφώμενης Εταιρείας με ημερομηνία 31.08.2023 και όπως αυτά 
θα έχουν διαμορφωθεί μέχρι τη νόμιμη περάτωση της συγχώνευσης και θα περιγραφούν λεπτομερώς στη 
συμβολαιογραφική πράξη συγχώνευσης. Επίσης, η Απορροφώμενη Εταιρεία μεταβιβάζει στην Απορροφώσα Εταιρεία 
κάθε άλλο δικαίωμα, άυλο αγαθό, αξίωση ή άλλο περιουσιακό στοιχείο και αν ακόμα δεν κατονομάζεται ειδικά, ούτε 
περιγράφεται με ακρίβεια στο παρόν, είτε από παράλειψη είτε από παραδρομή, οι πάσης φύσεως άδειες που έχουν 
χορηγηθεί από τις αρχές καθώς και τα δικαιώματα ή οι έννομες σχέσεις που προκύπτουν από οποιαδήποτε άλλη σχετική 
σύμβαση ή δικαιοπραξία και τα οποία όλα από τη ολοκλήρωση της συγχώνευσης περιέρχονται κατά πλήρη κυριότητα 
στην Απορροφώσα Εταιρεία. 

4.2. Όλες οι πράξεις που διενεργεί η Απορροφώμενη Εταιρεία από την επομένη ημέρα της κατάρτισης της Λογιστικής 
Κατάστασης Μετασχηματισμού της Απορροφώμενης Εταιρείας, ήτοι από την 1.9.2023 και μέχρι την έναρξη των 
αποτελεσμάτων της συγχώνευσης, θεωρούνται από λογιστική άποψη ότι γίνονται για λογαριασμό της Απορροφώσας 
Εταιρείας, τα δε οικονομικά αποτελέσματα της Απορροφώμενης Εταιρείας που θα προκύψουν από την ημερομηνία αυτή 
και μέχρι την έναρξη των αποτελεσμάτων της συγχώνευσης θα θεωρούνται ως αποτελέσματα της Απορροφώσας 
Εταιρείας και τα σχετικά ποσά μεταφέρονται με μία ή περισσότερες συγκεντρωτικές εγγραφές στα βιβλία αυτής.  

4.3. Με την έναρξη των αποτελεσμάτων της συγχώνευσης η Απορροφώμενη Εταιρεία λύεται και παύει να υπάρχει χωρίς 
να επακολουθήσει η θέση της υπό εκκαθάριση και το σύνολο της περιουσίας της (Ενεργητικό και Παθητικό) μεταβιβάζεται 
στην Απορροφώσα Εταιρεία, η οποία αυτοδίκαια υποκαθίσταται, σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία, σε όλα τα 
δικαιώματα, υποχρεώσεις, διοικητικές άδειες ή εγκρίσεις και έννομες σχέσεις της Απορροφώμενης Εταιρείας, της 
μεταβίβασης αυτής εξομοιουμένης με καθολική διαδοχή. 

5. Ειδικά Δικαιώματα ή Προνόμια

5.1. Με την επιφύλαξη της παραγράφου 5.4, δεν υπάρχουν μέτοχοι της Απορροφώμενης Εταιρείας ή μέτοχοι της 
Απορροφώσας Εταιρείας που να έχουν ειδικά δικαιώματα και προνόμια.  

5.2. Δεν προβλέπονται ιδιαίτερα προνόμια υπέρ των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου και των Τακτικών Ελεγκτών των 
Συγχωνευομένων Εταιρειών, από τα καταστατικά αυτών ή από τις αποφάσεις των Γενικών Συνελεύσεων τους, ούτε 
παρέχονται τέτοια από τη συγχώνευση. 

5.3. Δικαιώματα μετόχων προβλεπόμενα στα καταστατικά των Συγχωνευόμενων Εταιριών: 

Δεν υπάρχουν δικαιώματα μετόχων προβλεπόμενα στα καταστατικά των Συγχωνευόμενων Εταιριών. 

Δεν επέρχεται οιαδήποτε μεταβολή στο Καταστατικό της Απορροφώσας Εταιρείας λόγω της συγχώνευσης. 

Σύμφωνα με το άρθρο 201ΚΒ του (Κυπριακού) περί Εταιρειών Νόμου και το άρθρο 13 του (Ελληνικού) Νόμου 
3777/2009, λόγω του ότι η Διασυνοριακή Συγχώνευση με απορρόφηση πραγματοποιείται από εταιρεία η οποία κατέχει το 
σύνολο των μετοχών της Απορροφώμενης Εταιρείας, δεν απαιτείται ο διορισμός ανεξαρτήτων εμπειρογνωμόνων και η 
σύνταξη έκθεσης ανεξαρτήτων εμπειρογνωμόνων προοριζόμενης για τους μετόχους. 

Δεν πιθανολογούνται επιπτώσεις στην απασχόληση των εργαζομένων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών. Ειδικότερα, τόσο 
η Απορροφώμενη όσο και η Απορροφώσα Εταιρεία δεν απασχολούν οποιοδήποτε προσωπικό και συνεπώς δεν τίθεται 
θέμα επηρεασμού των συμφερόντων των εργαζομένων τους.  

5.4. Οι πιστωτές των Συγχωνευόμενων Εταιρειών και οι μέτοχοι της μειοψηφίας της Απορροφώσας Εταιρείας θα ασκούν 
τυχόν δικαιώματά τους σύμφωνα με τις διατάξεις του (Κυπριακού) περί Εταιρειών Νόμου και του (Ελληνικού) Νόμου 
3777/2009 και εν γένει την Κυπριακή και την Ελληνική νομοθεσία, δύνανται δε να ζητούν ανέξοδα εκτενείς πληροφορίες 
για το περιεχόμενο των ως άνω διατάξεων και τους τρόπους άσκησης των τυχόν δικαιωμάτων τους από την 
Απορροφώσα Εταιρεία στα γραφεία της στη Λεμεσό, Κύπρου επί της οδού Μιχαήλ Κουτσόφτα 3, τ.κ. 3031, και από την 
Απορροφώμενη Εταιρεία στα γραφεία της στην Αθήνα επί της οδού Πατησίων αρ. 341 τκ 11144. Οι μέτοχοι μειοψηφίας 
έχουν το δικαίωμα επιθεώρησης και λήψης αντιγράφων των σχετικών εγγράφων της συγχώνευσης, σύμφωνα με την 
ισχύουσα νομοθεσία στις ανωτέρω αναφερόμενες διευθύνσεις, αντίστοιχα.  
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6. Τελικές Διατάξεις 

Η παρούσα συμφωνία τελεί υπό την αίρεση της έγκρισης της συγχώνευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της Οδηγίας 
2005/56/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 26.10.2005, η οποία ενσωματώθηκε στο Κυπριακό 
δίκαιο με τον περί Εταιρειών (ΚΕΦ. 113) (Τροποποιητικό) (Αρ. 4) Νόμο του 2007 (N.186(I)/07) και στο Ελληνικό δίκαιο με 
το Νόμο 3777/2009 ("Διασυνοριακές Συγχωνεύσεις Κεφαλαιουχικών Εταιρειών και άλλες διατάξεις"), καθώς και εν γένει 
την Κυπριακή (ιδίως τα άρθρα 201Θ - 201ΚΖ   του περί Εταιρειών Νόμου) και την Ελληνική (ιδίως τα άρθρα του 
Ν.4601/2019 και των διατάξεων των άρθρων του Κεφαλαίου Α του Ν. 4935/2022) νομοθεσία. 

Σε πίστωση των ανωτέρω συνετάγη το παρόν Σχέδιο Σύμβασης Συγχώνευσης και υπογράφεται νομίμως από τους κατά 
το νόμο και το καταστατικό εκπροσώπους των Συγχωνευομένων Εταιριών. 

 

Λεμεσός 08.09.2023            Αχαρνές Αττικής, 06.09.2023     
  

 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ                                                 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΤΗΣ ΑΠΟΡΡΟΦΩΣΑΣ   ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ                                           ΤΗΣ ΑΠΟΡΡΟΦΟΥΜΕΝΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

            ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΚΟΣ                                                                         ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΥΡΚΟΣ 

 

 

 

Αριθμός 4748 

AB CHEMICALS LIMITED 

Διά της παρούσης δίδεται ειδοποίηση ότι η εταιρεία AB CHEMICALS LIMITED, με αριθμό εγγραφής ΗΕ 228221, το 
εγγεγραμμένο γραφείο της οποίας ευρίσκεται στην οδό Σίμου Μενάνδρου 8, RIA Court  8, 1ος όροφος, Γραφείο 101, 
1065 Λάρνακα, Κύπρος, («η Εταιρεία») έλαβε απόφαση με Ειδικό Ψήφισμα των μετόχων ημερομηνίας 14/06/2023, ως 
ακολούθως: 

ΕΙΔΙΚΟ ΨΗΦΙΣΜΑ 

A. ΟΠΩΣ ο Λογαριασμός Υπεραξίας Μετοχών (Share Premium Account) της Εταιρείας που δημιουργήθηκε δυνάμει 
του άρθρου 55 του περί Εταιρειών Νόμου (Κεφ. 113) μειωθεί από EUR 5.098.318,00 (πέντε εκατομμύρια 
ενενήντα οκτώ χιλιάδες τριακόσια δέκα οκτώ Ευρώ) σε μηδέν, και η εν λόγω μείωση πραγματοποιηθεί με την 
επιστροφή του ποσού των EUR 5.098.318,00 (πέντε εκατομμύρια ενενήντα οκτώ χιλιάδες τριακόσια δέκα οκτώ 
Ευρώ) στον μοναδικό μέτοχο της εταιρείας. 

B. ΟΠΩΣ κατόπιν έγκρισης από το Δικαστήριο, ο Λογαριασμός Υπεραξίας Μετοχών (Share Premium Account) της 
Εταιρείας μειωθεί κατά EUR 5.098.318,00 (πέντε εκατομμύρια ενενήντα οκτώ χιλιάδες τριακόσια δέκα οκτώ 
Ευρώ) και το ποσό της μείωσης του Λογαριασμού Υπεραξίας Μετοχών, ήτοι EUR 5.098.318,00 (πέντε 
εκατομμύρια ενενήντα οκτώ χιλιάδες τριακόσια δέκα οκτώ Ευρώ) επιστραφεί στον μοναδικό μέτοχο της 
Εταιρείας, ήτοι τους Executive Assets Limited. 

Δίδεται περαιτέρω ειδοποίηση ότι η Εταιρεία έχει υποβάλει αίτηση ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λάρνακας 
(αριθμός αίτησης 91/2023) για έγκριση του πιο πάνω Ειδικού Ψηφίσματος. Η εξέταση της κύριας αίτησης είναι ορισμένη 
στις 9/10/2023 στις 9:00 π.μ. από το Επαρχιακό Δικαστήριο Λάρνακας. 

 

 
Αριθμός 4749 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.   
                 Αίτηση Αρ. 569/2023 i-justice. 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 

Αναφορικά με την CIMAVIOLA INVESTMENTS LIMITED (HE 425041). 

Δίνεται ειδοποίηση ότι η εταιρεία CIMAVIOLA INVESTMENTS LIMITED καταχώρησε στις 13 Σεπτεμβρίου 2023 στο 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας, αίτηση με την οποία αιτείται την έκδοση δικαστικού διατάγματος από το Δικαστήριο με 
τα οποία να επικυρώνεται η μείωση του ονομαστικού και εκδοθέντος κεφαλαίου της Εταιρείας και η ακύρωση του 
λογαριασμού υπεραξίας μετοχών της Εταιρείας ως το ειδικό ψήφισμα ημερομηνίας 17 Ιουλίου 2023 που εγκρίθηκε από 
τους μετόχους της Εταιρείας με έγγραφο ψήφισμα. 

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για ακρόαση στις 11 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 08:30 
π.μ. ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της Εταιρείας ή άλλο 
πρόσωπο επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω 
αίτηση μπορεί να εμφανιστεί για τον σκοπό αυτό κατά τον χρόνο της ακρόασης είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω 
δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους πιο κάτω αναφερόμενους Δικηγόρους της αιτήτριας σε οποιοδήποτε 
πιστωτή ή συνεισφορέα της ως άνω αναφερόμενης Εταιρείας ή άλλο πρόσωπο, ο οποίος θα ζητήσει τέτοιο αντίγραφο. 

ΔΡ. Κ. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε, 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Λάμπουσας 1, 1095 Λευκωσία, Κύπρος. 
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Αριθμός 4750 
ROVERTOP INVESTMENTS LTD - ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΜΕ ΜΕΤΟΧΕΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΡΑΦΗΣ: ΗΕ 289074 
Γνωστοποίηση στοιχείων δυνάμει του άρθρου 201ΙΓ του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, αναφορικά με την 

σκοπούμενη διασυνοριακή συγχώνευση μεταξύ της Εταιρείας ROVERTOP INVESTMENTS LTD εταιρεία που έχει 
συσταθεί σύμφωνα με το Κυπριακό Δίκαιο, με έδρα τη Λευκωσία, Κύπρος (διεύθυνση: Μετοχίου 73, 2407 Έγκωμη, 
Λευκωσία, Κύπρος), καταχωρήθηκε στο μητρώο που τηρείται από το Τμήμα Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας 
με τον ακόλουθο αριθμό εγγραφής: ΗΕ 289074, (εφεξής η «Απορροφώσα Εταιρεία»),  

Και της εταιρείας Bayamo B.V., ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης οργανωμένη σύμφωνα με το Ολλανδικό 
Δίκαιο, με εγγεγραμμένο γραφείο στο Rotterdam, Ολλανδία (διεύθυνση: Stationsplein 45-unit A2, 3013 AK Rotterdam, 
Ολλανδία), εγγεγραμμένη στο Handelsregister van de Kamers van Koophandel (εμπορικό μητρώο του Εμπορικού 
Επιμελητηρίου), με διεύθυνση St Jacobsstraat 300, 3511 BT Utrecht και διεύθυνση αλληλογραφίας Postbus 48, 3500 AA 
Utrecht, Αριθμός Φορολογικού Μητρώου: 8101.19.481, με αριθμό εγγραφής 24316411, (εφεξής η «Απορροφούμενη 
Εταιρεία»).  
Με το παρόν έγγραφο γνωστοποιούνται τα ακόλουθα: 
Α. Μορφή, επωνυμία και εγγεγραμμένο γραφείο των υπό συγχώνευση εταιρειών 
1. Απορροφώσα Εταιρεία:  

I. Μορφή: Ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με μετοχές. 
ΙΙ. Όνομα: ROVERTOP INVESTMENTS LTD. 
ΙΙΙ. Εγγεγραμμένο γραφείο: Μετοχίου 73, 2407 Έγκωμη, Λευκωσία, Κύπρος. 

2. Απορροφούμενη Εταιρεία:  
I. Μορφή: Ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με μετοχές. 
ΙΙ. Όνομα: Bayamo B.V. 
ΙΙΙ. Εγγεγραμμένο γραφείο: Stationsplein 45-unit A2, 3013 AK Rotterdam, Ολλανδία. 

 B. Λεπτομέρειες των μητρώων που καταχωρήθηκαν οι εγγραφές των υπό συγχώνευση εταιρειών:  
1. Στην περίπτωση της Απορροφώσας Εταιρείας: Τμήμα Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας – Υπουργείο 

Ενέργειας, Εμπορίου και Βιομηχανίας της Κυπριακής Δημοκρατίας (Αριθμός Εγγραφής: ΗΕ 289074).  
2. Στην περίπτωση της Απορροφούμενης Εταιρείας: Handelsregister van de Kamers van Koophandel (εμπορικό 

μητρώο του Εμπορικού Επιμελητηρίου) (Αριθμός Εγγραφής: 24316411).  
Γ. Δικαιώματα μετόχων μειοψηφίας και πιστωτών 
Η Απορροφώσα Εταιρεία  

Ο μέτοχος μειοψηφίας της Απορροφώσας Εταιρείας θα ψηφίσει υπέρ του ψηφίσματος για τη συγχώνευση και δεν 
κατέχει μετοχές χωρίς δικαίωμα ψήφου. Ως εκ τούτου, ο μέτοχος μειοψηφίας δεν έχει κανένα δικαίωμα να αντιταχθεί στη 
συγχώνευση αυτή ή να απαιτήσει αποζημίωση. 

Οι πιστωτές μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματά τους σύμφωνα με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113 της Κύπρου. 
Η Απορροφούμενη Εταιρεία 
Ο μέτοχος μειοψηφίας της Απορροφούμενης Εταιρείας θα ψηφίσει υπέρ του ψηφίσματος για τη συγχώνευση και δεν 

κατέχει μετοχές χωρίς δικαίωμα ψήφου. Ως εκ τούτου, ο μέτοχος μειοψηφίας δεν έχει κανένα δικαίωμα να αντιταχθεί στη 
συγχώνευση αυτή ή να απαιτήσει αποζημίωση. 

Οι πιστωτές μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματά τους όσον αφορά αμφότερες τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες 
σύμφωνα με το άρθρο 2:316 του Ολλανδικού Αστικού Κώδικα. Οι πιστωτές μπορούν να λάβουν δωρεάν όλες τις 
πληροφορίες σχετικά με τα δικαιώματα αυτά στη διεύθυνση του γραφείου της Απορροφούμενης Εταιρείας, όπως 
αναφέρεται κατωτέρω. 

Σύμφωνα με το άρθρο 2:316 του Ολλανδικού Αστικού Κώδικα, οι πιστωτές των Συγχωνευόμενων Εταιρειών μπορούν 
εντός ενός μηνός από τη δημοσίευση σε ολλανδική εθνική εφημερίδα και στην Επίσημη Εφημερίδα της Ολλανδίας του 
γεγονότος ότι το σχέδιο συγχώνευσης έχει κατατεθεί στο εμπορικό μητρώο του Εμπορικού Επιμελητηρίου, να υποβάλουν 
αίτηση στο τοπικό δικαστήριο του Άμστερνταμ, Ολλανδία, για τη σύσταση εγγύησης για ληξιπρόθεσμες ή μη 
ληξιπρόθεσμες απαιτήσεις σε περίπτωση που μπορούν να αποδείξουν αξιόπιστα ότι η συγχώνευση συνιστά κίνδυνο για 
τη δυνατότητα άσκησης των δικαιωμάτων τους και ότι η Απορροφώσα Εταιρεία δεν τους έχει παράσχει επαρκείς εγγυήσεις. 
Δ. Πληροφορίες 

Για τους σκοπούς οποιασδήποτε πληροφόρησης αναφορικά με τη διασυνοριακή συγχώνευση, οποιοδήποτε μέλος 
και/ή πιστωτής, των υπό συγχώνευση εταιρειών δύναται να αποταθεί και να αποκτήσει τις αναγκαίες πληροφορίες, χωρίς 
τη καταβολή οποιουδήποτε ποσού, ως ακολούθως:  

- Αναφορικά με την Απορροφώσα Εταιρεία: Στο εγγεγραμμένο γραφείο της στη διεύθυνση, Μετοχίου 73, 2407 
Έγκωμη  Λευκωσία, Κύπρος. 

- Αναφορικά με την Απορροφούμενη Εταιρεία: Στο εγγεγραμμένο γραφείο της στη διεύθυνση, Stationsplein 45-unit 
A2, 3013 AK Rotterdam, Ολλανδία. 
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ΠΡΟΤΑΣΗ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣHΣ 
BAYAMO B.V. ΚΑΙ ROVERTOP INVESTMENTS LTD 
Τα διοικητικά συμβούλια των: 

1. Rovertop Investments Ltd., μία ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης, οργανωμένη σύμφωνα με το Κυπριακό 
δίκαιο, με εγγεγραμμένο γραφείο στη Λευκωσία, στη διεύθυνση Μετοχίου 73, 2407 Λευκωσία, Κύπρος, και 
αριθμό εγγραφής ΗΕ289074, εφεξής η: «Απορροφώσα Εταιρεία», 

2. Bayamo B.V., μία ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης, οργανωμένη σύμφωνα με το Ολλανδικό δίκαιο, με 
εγγεγραμμένο γραφείο στη διεύθυνση Stationsplein 45-unit A2, 3013 AK Rotterdam, Ολλανδία, και αριθμό 
εγγραφής 24316411, εφεξής η «Απορροφούμενη Εταιρεία», 

προτείνουν συγχώνευση σύμφωνα με τον Τίτλο 7 Βιβλίο 2 του Ολλανδικού Αστικού Κώδικα. 
Ορισμοί 
Οι ορισμοί που χρησιμοποιούνται στην Πρόταση Συγχώνευσης καθορίζονται παρακάτω: 

- Απορροφώσα Εταιρεία: Rovertop Investments Ltd, που αναφέρεται παραπάνω 
- Απορροφούμενη Εταιρεία: Bayamo B.V., που αναφέρεται παραπάνω 
- Συγχώνευση: Μία συγχώνευση όπως αναφέρεται στον Τίτλο 7 Βιβλίο 2 του Ολλανδικού Αστικού Κώδικα 
- Συγχωνευόμενες εταιρείες: Η Απορροφώσα Εταιρεία και η Απορροφούμενη Εταιρεία μαζί. 

Επειδή: 
- καμία από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν έχει διαλυθεί ή κηρύξει πτώχευση και σε καμία δεν έχει χορηγηθεί 

αναστολή πληρωμών, 
- καμία από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν έχει εποπτικό συμβούλιο, 
- οι μετοχές στο κεφάλαιο της Απορροφούμενης Εταιρείας είναι ελεύθερες και απαλλαγμένες από όλα τα 

εμπράγματα βάρη, επιβαρύνσεις, ενεχυριάσεις, εμπράγματες ασφάλειες, κατασχέσεις, δικαιώματα επικαρπίας, 
χρεώσεις, αξιώσεις και περιορισμούς οποιουδήποτε είδους ή οποιασδήποτε φύσης και με τα δεδουλευμένα 
οφέλη και δικαιώματα που απορρέουν από αυτές, 

- οι μετοχές στο κεφάλαιο της Απορροφώσας Εταιρείας είναι ελεύθερες και απαλλαγμένες από όλα τα εμπράγματα 
βάρη, επιβαρύνσεις, ενεχυριάσεις, εμπράγματες ασφάλειες, κατασχέσεις, δικαιώματα επικαρπίας, χρεώσεις, 
αξιώσεις και περιορισμούς οποιουδήποτε είδους ή οποιασδήποτε φύσης και με τα δεδουλευμένα οφέλη και 
δικαιώματα που απορρέουν από αυτές, 

- όσον αφορά την Απορροφούμενη Εταιρεία, κανένα δικαίωμα συμμετοχής στις συνελεύσεις, όπως αναφέρεται 
στο άρθρο 2:227, παράγραφος 1 του Ολλανδικού Αστικού Κώδικα, δεν παρέχεται σε άλλους εκτός από τους 
μετόχους της Απορροφούμενης Εταιρείας, 

- καμία από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν διαθέτει συμβούλιο εργαζομένων. 
Ως αποτέλεσμα της Συγχώνευσης, η Απορροφούμενη Εταιρεία θα παύσει να υπάρχει και η Απορροφώσα Εταιρεία θα 

αποκτήσει όλα τα στοιχεία ενεργητικού και παθητικού της Απορροφούμενης Εταιρείας με καθολικό τίτλο διαδοχής. 
Τα δεδομένα που πρέπει να αναφερθούν σύμφωνα με το άρθρο 2:312 παράγραφος 2 του Ολλανδικού Αστικού Κώδικα 

είναι τα εξής: 
α.  Τύπος νομικής οντότητας, όνομα και επίσημη έδρα των Συγχωνευόμενων Εταιρειών. 

Μέρη της Συγχώνευσης: 
- Η Απορροφούμενη Εταιρεία, και 
- η Απορροφώσα Εταιρεία. 

β. Ιδρυτικό και Καταστατικό Έγγραφο της Απορροφώσας Εταιρείας. 
Το  ισχύον  κείμενο  του  Ιδρυτικού  και  Καταστατικού  Εγγράφου  επισυνάπτεται  στη συγχώνευση αυτή ως 
Παράρτημα 1. 
Το Ιδρυτικό και Καταστατικό Έγγραφο της Απορροφώσας Εταιρείας δεν θα τροποποιηθεί στο πλαίσιο της 
Συγχώνευσης. 

γ.  Τα δικαιώματα που παραχωρούνται και οι αποζημιώσεις που καταβάλλονται, σύμφωνα με το άρθρο 2:320 του 
Ολλανδικού Αστικού Κώδικα, βαρύνουν την Απορροφώσα Εταιρεία. 
Καθώς δεν υπάρχουν πρόσωπα τα οποία, υπό οποιαδήποτε άλλη ιδιότητα πλην της ιδιότητας του μετόχου, έχουν 
ειδικά δικαιώματα έναντι της Απορροφούμενης Εταιρείας, όπως δικαίωμα διανομής κερδών ή δικαίωμα εγγραφής 
μετοχών, δεν θα δοθούν ειδικά δικαιώματα και δεν θα καταβληθούν αποζημιώσεις σε κανέναν. 

δ.  Παροχές προς τα μέλη των διοικητικών συμβουλίων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών ή προς τρίτα μέρη στο πλαίσιο 
της Συγχώνευσης. 
Καμία. 

ε.  Προθέσεις όσον αφορά τη σύνθεση του διοικητικού  συμβουλίου  της Απορροφώσας Εταιρείας μετά τη συγχώνευση. 
1. Η παρούσα σύνθεση του διοικητικού συμβουλίου της Απορροφούμενης Εταιρείας είναι ως εξής: 

Κος C. Huizenga. 
2. Η παρούσα σύνθεση του διοικητικού συμβουλίου της Απορροφώσας Εταιρείας είναι ως εξής: 

Κος Μ. Παπαγεωργή και Κα Ε. Χατζηχάννα. 
3. Δεν υπάρχει καμία πρόθεση αλλαγής της σύνθεσης του διοικητικού συμβουλίου της Απορροφώσας Εταιρείας 

μετά τη Συγχώνευση. Δεν θα συσταθεί εποπτικό συμβούλιο στην Απορροφώσα Εταιρεία. 
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στ. Ημερομηνία από την οποία τα οικονομικά δεδομένα των στοιχείων ενεργητικού και παθητικού της Απορροφούμενης 
Εταιρείας θα καταγραφούν στους ετήσιους λογαριασμούς της Απορροφούσας Εταιρείας 
Η ημερομηνία ισχύος της Συγχώνευσης είναι η 1η Ιανουαρίου 2023. 
Η μεταφορά των στοιχείων ενεργητικού και παθητικού της Απορροφούμενης Εταιρείας στην Απορροφώσα Εταιρεία 
θα πραγματοποιηθεί για λογιστικούς και φορολογικούς σκοπούς κατά την προαναφερθείσα ημερομηνία. Από την 
ημερομηνία αυτή όλες οι ενέργειες και οι συναλλαγές της Απορροφούμενης Εταιρείας θα θεωρούνται, για 
λογιστικούς σκοπούς, ότι έχουν γίνει, συναφθεί και εκτελεστεί για λογαριασμό της Απορροφώσας Εταιρείας. 

ζ.  Προτεινόμενα μέτρα σχετικά με την απόκτηση από τους μετόχους της Απορροφούμενης Εταιρείας του μετοχικού 
κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας. 
Οι μετοχές στο κεφάλαιο της Απορροφώσας Εταιρείας θα αποδοθούν στους μετόχους της Απορροφούμενης 
Εταιρείας. Κατά την έκδοση αυτή, οι μετοχές στο κεφάλαιο της Απορροφώσας Εταιρείας θα κατέχονται από τους 
σημερινούς μετόχους της Απορροφώσας Εταιρείας και τους σημερινούς μετόχους της Απορροφούμενης Εταιρείας 
κατ' αναλογία της αξίας του ενεργητικού και του παθητικού της Απορροφώσας Εταιρείας και της Απορροφούμενης 
Εταιρείας την 1η Ιανουαρίου 2023. 

η. Προθέσεις σχετικά με τη συνέχιση ή τον τερματισμό δραστηριοτήτων. 
Οι δραστηριότητες της Απορροφούμενης Εταιρείας θα συνεχιστούν από την Απορροφώσα Εταιρεία. 

θ. Έγκριση του ψηφίσματος για Συγχώνευση. 
Η πρόταση συγχώνευσης θα εγκριθεί σε έκτακτη γενική συνέλευση των μετόχων της Απορροφώσας Εταιρείας και 
αφού υπογράψουν την έγκρισή τους για την πρόταση συγχώνευσης, τα μέλη της εν λόγω γενικής συνέλευσης θα 
εκπληρώσουν κάθε πρόσθετη απαίτηση που επιβάλλει ο περί Εταιρειών Νόμος, Κεφ. 113 και συγκεκριμένα το 
άρθρο 201ΙΣΤ(3). Η προαναφερθείσα γενική συνέλευση θα πραγματοποιηθεί το νωρίτερο ένα μήνα αφότου η 
Έκθεση του Διοικητικού Συμβουλίου και η Έκθεση του Ανεξάρτητου Εμπειρογνώμονα τεθούν στη διάθεση των 
μελών. Η προαναφερθείσα γενική συνέλευση θα πραγματοποιηθεί επίσης το νωρίτερο ένα μήνα αφότου η πρόταση 
συγχώνευσης υποβληθεί στον Έφορο Εταιρειών της Κύπρου και δημοσιευθεί σύμφωνα με τον περί Εταιρειών 
Νόμον, Κεφ. 113. 
Μετά την προαναφερθείσα γενική συνέλευση, η Απορροφώσα Εταιρεία θα υποβάλει αίτηση στο Επαρχιακό 
Δικαστήριο της επαρχείας στην οποία βρίσκεται το εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώσας Εταιρείας για την 
έκδοση πιστοποιητικού προ της συγχώνευσης, το οποίο βεβαιώνει ότι έχουν τηρηθεί δεόντως οι σχετικές απαιτήσεις 
πριν από τη συγχώνευση. 
Η συγχώνευση θα εγκριθεί από την έκτακτη γενική συνέλευση των μετόχων της Απορροφούμενης Εταιρεία η οποία 
θα πραγματοποιηθεί ενώπιον του Ολλανδού συμβολαιογράφου το νωρίτερο ένα μήνα από την ημερομηνία 
δημοσίευσης σε ολλανδική εθνική εφηµερίδα και Επίσηµη Εφηµερίδα της Ολλανδίας του γεγονότος ότι η παρούσα 
πρόταση   συγχώνευσης   έχει   κατατεθεί   στο   εµπορικό   µητρώο   του   Εµπορικού Επιµελητηρίου. Το ψήφισμα 
αυτό των μετόχων δεν απαιτεί έγκριση από άλλο εταιρικό όργανο της Απορροφώσας Εταιρείας ή από τρίτο μέρος. 

ι. Επίδραση της Συγχώνευσης στην υπεραξία και τα διανεμητέα αποθεματικά της Απορροφώσας Εταιρείας. 
Η υπεραξία και τα διανεμητέα αποθεματικά της Απορροφούμενης Εταιρείας, εάν υπάρχουν, θα αποδοθούν στην 
Απορροφώσα Εταιρεία. Αυτό δεν θα έχει αρνητική επίπτωση στην υπεραξία και τα διανεμητέα αποθεματικά της 
Απορροφώσας Εταιρείας. 

Τα δεδομένα που πρέπει να αναφερθούν σύμφωνα με το άρθρο 2:326 του Ολλανδικού Αστικού Κώδικα είναι τα εξής: 
α.  H συναλλαγματική ισοτιμία των μετοχών και η έκταση της πληρωμής βάσει της συναλλαγματικής ισοτιμίας. 

Για κάθε μετοχή στο μετοχικό κεφάλαιο της Απορροφούμενης Εταιρείας, θα αποδίδονται 142 Προνομιούχες μετοχές 
ονομαστικής αξίας €0,01 η κάθε μία στο μετοχικό κεφάλαιο της Απορροφώσας Εταιρείας, χωρίς συµπληρωµατικές 
πληρωµές σε µετρητά. 

β.  Η ημερομηνία έναρξης ισχύος και ο βαθμός συμμετοχής των μετόχων της Απορροφούμενης Εταιρείας στα κέρδη 
της Απορροφώσας Εταιρείας. 
Με ισχύ από την 1η Ιανουαρίου 2023, οι μέτοχοι της Απορροφούμενης Εταιρείας θα συμμετέχουν στα κέρδη της 
Απορροφώσας Εταιρείας κατ' αναλογία της ονοµαστικής συµµετοχής τους στο µετοχικό κεφάλαιο της Απορροφώσας 
Εταιρείας. 

γ.  Ο αριθμός των μετοχών στο μετοχικό κεφάλαιο της Απορροφώσας Εταιρείας που θα εξαγοραστούν σύμφωνα με το 
άρθρο 2:325 παράγραφος 3 του Ολλανδικού Αστικού Κώδικα 
Κατά τη Συγχώνευση, η Απορροφώσα Εταιρεία δεν θα εξαγοράσει μετοχές στο κεφάλαιό της σύμφωνα με το άρθρο 
2:325 παράγραφος 3 του Ολλανδικού Αστικού Κώδικα. 

δ.  Οι επιπτώσεις της Συγχώνευσης για τους κατόχους μετοχών χωρίς δικαίωμα ψήφου ή χωρίς δικαίωμα συμμετοχής 
στα κέρδη. 
Η Απορροφούμενη Εταιρεία δεν έχει εκδώσει μετοχές χωρίς δικαίωμα ψήφου ή χωρίς δικαίωμα συμμετοχής στα 
κέρδη. 

ε.    Το ποσό της αποζημίωσης ανά μετοχή που πρέπει να καταβληθεί σύμφωνα με το άρθρο 2:330α του Ολλανδικού 
Αστικού Κώδικα. 
Καθώς η Απορροφούμενη Εταιρεία δεν έχει εκδώσει μετοχές χωρίς δικαίωμα ψήφου ή/και χωρίς δικαίωμα 
συμμετοχής στα κέρδη, δεν μπορεί να ζητηθεί καμία αποζημίωση όπως αναφέρεται στο άρθρο 2:33α του 
Ολλανδικού Αστικού Κώδικα. 
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Τα δεδομένα που πρέπει να αναφερθούν σύμφωνα με το άρθρο 2:333δ του Ολλανδικού Αστικού Κώδικα είναι τα εξής: 
α. Επίδραση της συγχώνευσης στην απασχόληση 

Η Απορροφούμενη Εταιρεία εργοδοτεί ένα άτομο. Η σύμβαση εργασίας του θα λυθεί όταν τεθεί σε ισχύ η 
Συγχώνευση. Οι υπάλληλοι της Απορροφώσας Εταιρείας, εάν υπάρχουν, θα παραμείνουν στην απασχόληση της 
Απορροφώσας Εταιρείας. 

β.  Κατά περίπτωση, πληροφορίες σχετικά με τη διαδικασία υιοθέτησης της ρύθμισης για τη συμμετοχή των 
εργαζομένων στην Απορροφώσα Εταιρεία 
Καθώς η Απορροφούμενη Εταιρεία εργοδοτεί μόνο ένα άτομο και η Απορροφώσα Εταιρεία δεν έχει επί του 
παρόντος κανένα εργαζόμενο, δεν θα καθοριστεί καμία διαδικασία. 

γ.  Πληροφορίες σχετικά με την αποτίμηση των στοιχείων ενεργητικού και παθητικού που πρόκειται να αποκτηθούν 
από την Απορροφώσα Εταιρεία 
Τα στοιχεία ενεργητικού και παθητικού έχουν αποτιμηθεί σύμφωνα με τις ίδιες μεθόδους αποτίμησης που 
εφαρμόστηκαν στους ετήσιους λογαριασμούς. Τα περιουσιακά στοιχεία έχουν αποτιμηθεί με σύνεση. Τα κέρδη και 
οι ζημίες έχουν ληφθεί υπόψη στο έτος που πραγματοποιήθηκαν και όχι στο έτος που εισπράχθηκαν ή 
καταβλήθηκαν. Έχουν ληφθεί υπόψη οι επιπτώσεις του Covid-19 στην εθνική και παγκόσμια οικονομία. 

δ.  Η ημερομηνία των πιο πρόσφατων εγκεκριμένων ετήσιων λογαριασμών και ενδιάμεσων λογαριασμών που 
χρησιμοποιήθηκαν για τον καθορισμό των όρων συγχώνευσης 
Απορροφώσα Εταιρεία: οι εγκεκριμένοι ετήσιοι λογαριασμοί για το οικονομικό έτος 2022, το οποίο έληξε στις 31 
Δεκεμβρίου 2022, και οι ενδιάμεσοι λογαριασμοί κατά την 1η Μαρτίου 2023. 
Απορροφούμενη Εταιρεία: οι εγκεκριμένοι ετήσιοι λογαριασμοί για το οικονομικό έτος 2021/2022, το οποίο έληξε 
στις 30 Σεπτεμβρίου 2022, και οι ενδιάμεσοι λογαριασμοί κατά την 31η Μαρτίου 2023. 

ε.  Πρόταση σχετικά με το ποσό αποζημίωσης για ζημίες ανά μετοχή, όπως αναφέρεται στο άρθρο 2:333h του 
Ολλανδικού Αστικού Κώδικα 
Οι μετοχές στο κεφάλαιο της Απορροφώσας Εταιρείας και της Απορροφούμενης Εταιρείας κατέχονται από τους 
ίδιους μετόχους. Ως εκ τούτου, κανένας μέτοχος δεν θα καταψηφίσει το ψήφισμα για τη Συγχώνευση. Επιπρόσθετα, 
η Απορροφούμενη Εταιρεία δεν έχει κανένα μέτοχο χωρίς δικαίωμα ψήφου. Ως εκ τούτου, δεν μπορεί να ζητηθεί 
αποζημίωση όπως αναφέρεται στο άρθρο 2:333h του Ολλανδικού Αστικού Κώδικα. 

Πληροφορίες σχετικά με τις διαδικασίες σύμφωνα με τις οποίες οι μέτοχοι μειοψηφίας μπορούν να ασκήσουν τα 
δικαιώματά τους και τη διεύθυνση στην οποία μπορούν να λάβουν δωρεάν όλες τις πληροφορίες σχετικά με τα δικαιώματα 
αυτά: 

α. Απορροφώσα Εταιρεία 
Ο μέτοχος μειοψηφίας της Απορροφώσας Εταιρείας θα ψηφίσει υπέρ του ψηφίσματος για τη συγχώνευση και δεν 
κατέχει μετοχές χωρίς δικαίωμα ψήφου. Ως εκ τούτου, ο μέτοχος μειοψηφίας δεν έχει κανένα δικαίωμα να αντιταχθεί 
στη συγχώνευση αυτή ή να απαιτήσει αποζημίωση. 
Οι πιστωτές μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματά τους σύμφωνα με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113 της 
Κύπρου. 

β. Απορροφούμενη Εταιρεία 
Ο μέτοχος μειοψηφίας της Απορροφούμενης Εταιρείας θα ψηφίσει υπέρ του ψηφίσματος για τη συγχώνευση και δεν 
κατέχει μετοχές χωρίς δικαίωμα ψήφου. Ως εκ τούτου, ο μέτοχος μειοψηφίας δεν έχει κανένα δικαίωμα να αντιταχθεί 
στη συγχώνευση αυτή ή να απαιτήσει αποζημίωση. 
Οι πιστωτές μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματά τους όσον αφορά αμφότερες τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες 
σύμφωνα με το άρθρο 2:316 του Ολλανδικού Αστικού Κώδικα. Οι πιστωτές μπορούν να λάβουν δωρεάν όλες τις 
πληροφορίες σχετικά με τα δικαιώματα αυτά στη διεύθυνση του γραφείου της Απορροφούμενης Εταιρείας, όπως 
αναφέρεται παραπάνω. 
Σύμφωνα με το άρθρο 2:316 του Ολλανδικού Αστικού Κώδικα, οι πιστωτές των Συγχωνευόμενων Εταιρειών 
μπορούν εντός ενός μηνός από τη δημοσίευση σε ολλανδική εθνική εφημερίδα και στην Επίσηµη Εφηµερίδα της 
Ολλανδίας του γεγονότος ότι το σχέδιο συγχώνευσης έχει κατατεθεί στο εµπορικό µητρώο του Εµπορικού 
Επιµελητηρίου, να υποβάλουν αίτηση στο τοπικό δικαστήριο του Άμστερνταμ, Ολλανδία, για τη σύσταση εγγύησης 
για ληξιπρόθεσμες ή μη ληξιπρόθεσμες απαιτήσεις σε περίπτωση που μπορούν να αποδείξουν αξιόπιστα ότι η 
συγχώνευση συνιστά κίνδυνο για τη δυνατότητα άσκησης των δικαιωμάτων τους και ότι η Απορροφώσα Εταιρεία 
δεν τους έχει παράσχει επαρκείς εγγυήσεις. 

Το Παράρτημα που επισυνάπτεται στην παρούσα πρόταση αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της πρότασης. 
Υπογράφηκε στη Λευκωσία, στις 28 Ιουνίου 2023. 

 
/υπογραφή/  
Μ. Παπαγεωργή 
Μέλος του διοικητικού συμβουλίου της 
Rovertop Investments Ltd 

/σφραγίδα της 
Rovertop 
Investments Ltd/ 

/υπογραφή/   
Ε. Χατζηχάννα 
Μέλος του διοικητικού συμβουλίου της 
Rovertop Investments Ltd 

/υπογραφή/ 
C. Huizenga 
Μέλος του διοικητικού συμβουλίου της Bayamo 
B.V. 
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Αριθμός 4751 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

                                                                                  Αρ Αίτησης 120/2023. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την Εταιρεία  DOMETICA LIMITED, (ΗΕ 167941) από τη Λεμεσό, 

και 
Αναφορικά με την Αίτηση του NIKOΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΔΤ 438280), από τη Λεμεσό, για εκκαθάριση της εταιρείας DOMETICA 
LIMITED, (ΗΕ 167941) από τη Λεμεσό. 
ΑΙΤΗΣΗ ΥΠΟ: NIKOΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΔΤ 438280) από τη  Λεμεσό. 
Η παρούσα αίτηση δηλώνει και δεικνύει  ως ακολούθως: 

Η εταιρεία DOMETICA LIMITED, (ΗΕ 167941) από τη Λεμεσό, (Η οποία στη συνέχεια θα αναφέρεται ως «η Εταιρεία») 
συστάθηκε και ενεγράφηκε ως ιδιωτική Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης με μετοχές στις 14/11/2005, με αριθμό εγγραφής 
ΗΕ 167941 στα μητρώα του Εφόρου Εταιρειών, σύμφωνα με τις διατάξεις του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113. 

Το Εγγεγραμμένο γραφείο της Εταιρείας βρίσκεται στην οδό Κουτσοβέντη 2, 'Αγιος Αθανάσιος, 4101 Λεμεσός, Κύπρος. 
 Το Ονομαστικό Κεφάλαιο της Εταιρείας είναι €1.710,00 διαιρεμένο σε 1.000 συνήθεις μετοχές εκ €1,71 έκαστην και το 

εκδοθέν κεφάλαιο της Εταιρείας είναι €1.710,00 διαιρεμένο σε 1.000 συνήθεις μετοχές εκ €1,71 έκταση. 
Οι σκοποί διά τους οποίους ιδρύθηκε η Εταιρεία είναι μεταξύ άλλων το γενικό εμπόριο και άλλα. 
Στις 30/11/2022 στα πλαίσια της αγωγής υπ’ αριθμό 685/2022(i-justice)  του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού, 

εκδόθηκε απόφαση υπέρ του Αιτητή και εναντίον της Καθ’ ης η Αίτηση, για το ποσό των €7.744,60 με νόμιμο τόκο προς 
2% ετησίως επ’ αυτού από 20/05/2022 μέχρι εξοφλήσεως. Περαιτέρω η Καθ’ης η Αίτηση όπως πληρώσει στον Ενάγοντα 
το ποσό των € 841- έξοδα της αγωγής αυτής συμπεριλαμβανομένων των εξόδων εκδόσεως της απόφασης αυτής με νόμιμο 
τόκο προς 2% ετησίως επ’ αυτού από 20/05/2022 μέχρι εξοφλήσεως πλέον ΦΠΑ, πλέον €16,50 έξοδα επίδοσης.  

Στις 16/12/2022 στα πλαίσια της ως άνω υπ’ αριθμό και τίτλο αγωγής 685/2022(i-justice) του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λεμεσού, καταχωρήθηκε ένταλμα διά εκποίηση της κινητής περιουσίας της Καθ΄ ης η Αίτηση το οποίο επιστράφηκε 
ανεκτέλεστο στις 22/12/2022 για τον λόγο ότι η Καθ΄ης η Αίτηση στερείται κινητής περιουσίας και τα έξοδα εκδόσεως του 
εντάλματος εκποίησης κινητής περιουσίας ανέρχονται στο ποσό €145.00 πλέον Φ.Π.Α. 

Η απόφαση του Δικαστηρίου δεν έχει ανασταλεί και η Καθ’ ης η Αίτηση, δεν κατέβαλε οιονδήποτε ποσό έναντι του εξ 
αποφάσεως χρέους της και εξακολουθεί να το οφείλει εις ολόκληρο στον Αιτητή  και η οποία  

Καθ’ ης η Αίτηση αδυνατεί να το πληρώσει και ως εκ τούτου πληρούνται όλες οι προϋποθέσεις που θέτει ο Νόμος για 
έκδοση διατάγματος εκκαθάρισης εναντίον της. 

Διά τους ανωτέρω λόγους ο Αιτητής εξαιτείται: 
(α)  Όπως η Καθ’ ης η Αίτηση Εταιρεία DOMETICA LIMITED, (ΗΕ 167941), από τη Λεμεσό εκκαθαριστεί και
 διαλυθεί και σύμφωνα με τις διατάξεις του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113. 
(β)    Οποιαδήποτε άλλη διαταγή ή θεραπεία κρίνει το Δικαστήριο δίκαια και εύλογη υπό  της περιστάσεις. 
(γ)    Έξοδα της παρούσας Αίτησης. 

      Η παρούσα αίτηση βασίζεται στον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, άρθρα 203, 204, 211, 212, 213, 214, 216 και 233, 
εις τον περί Εταιρειών Διαδικαστικό Κανονισμό, Θεσμούς 3,4,6 και 8, στους περί Εταιρειών (Διάλυση) Κανονισμούς 1933 
- 1938 Κανονισμό 92, στους περί Πολιτικής Δικονομίας Θεσμούς διαταγή 48, Θεσμοί 1,4,5,6 και 9 και διαταγή 30, Θεσμοί 
1,2,3,4 και 5 στις εγγενείς εξουσίες και πρακτική του Δικαστηρίου. 

Τα γεγονότα επί των οποίων βασίζεται η παρούσα αίτηση εκτίθενται στην   Επισυνημμένη Ένορκο δήλωση του Νίκου 
Νικολάου από τη Λεμεσό ημερομηνίας  21/03/2023. 

Η παρούσα αίτηση συντάχθηκε από τους Χρίστο Σ. Χριστοφόρου ΔΕΠΕ, Δικηγόρους Αιτητή. 
Διεύθυνση Επιδόσεως : Το Δικηγορικό Γραφείο του Χρίστου Σ. Χριστοφόρου ΔΕΠΕ,  Ρήγα Φεραίου 2, "LIMASSOL 

CENTER", BLOCK B’,  5ος όροφος, Γραφ. 502-503, 3095 Λεμεσός, Δικ. Θυρίδα 273, τηλ. 25344530, Αρ. φαξ 25748883, 
E-mail:Αchris.chrlaw@cytanet.com.cy 

ΧΡΙΣΤΟΣ Σ. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ διά 
ΧΡΙΣΤΟΣ Σ. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΔΕΠΕ, 

Δικηγόροι αιτητή. 
Καταχωρήθηκε την 21/03/2023. 
Ορίστηκε για ακρόαση την 25/10/2023.                                           
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΗΤΗΣ 
Προς, 

1.  DOMETICA LIMITED, (ΗΕ 167941) 
Κουτσοβέντη 2, Άγιος Αθανάσιος, 
4101 Λεμεσός. 

2. Επίσημο παραλήπτη και Έφορο Εταιρειών - Τμήμα Αφερεγγυότητας 
Γωνία Γερασίμου Μαρκορά και Ανδρέα Μιχαλακοπούλου 19, 1075 Λευκωσία. 
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Αριθμός 4752 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λάρνακας. 

Αρ. Αίτησης 1007/2021. 
Αναφορικά με την FLODINAL LIMITED  από τη Λευκωσία, 

και 
Αναφορικά με τον περι Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την Αίτηση των MASTERCROFT FINANCE LTD. 

Γνωστοποιείται με την παρούσα ότι έχει υποβληθεί υπό Flodinal Limited, από τη Λευκωσία, αίτηση στο Επαρχιακό 
Δικαστήριο Λάρνακας για διάλυση της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας με ημερομηνία 09.12.2021. Η εν λόγω αίτηση 
θα ακουσθεί ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λάρνακας στις 19.10.2023 και ώρα 09:00 π.μ. και οποιοσδήποτε 
πιστωτής ή συνεισφορέας της πιο πάνω Εταιρείας, ο οποίος επιθυμεί, μπορεί να υποστηρίξει την εν λόγω αίτηση ή να 
εγείρει ένσταση κατά την ακρόαση, είτε προσωπικά είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της Εταιρείας αφού το ζητήσει. 
ΚΩΣΤΑΣ ΤΣΙΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε, 

 Δικηγόροι, 
Λεωφόρος Γρίβα Διγενή, Μέγαρο Παναγίδη, 

 2ος όροφος, Γραφείο 3, 3030 Λεμεσός, τηλ. 25820810. 
Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο προτίθεται να εμφανιστεί κατά την ημερομηνία στην οποία είναι ορισμένη η εν λόγω 

αίτηση, οφείλει να επιδώσει ή ταχυδρομήσει προς τους πιο πάνω Δικηγόρους έγγραφη ειδοποίηση περί τούτου. Η 
ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του φυσικού προσώπου ή εάν είναι νομικό 
πρόσωπο την επωνυμία και τη διεύθυνση του νομικού προσώπου και πρέπει να υπογράφεται από το φυσικό ή το 
νομικό πρόσωπο ή από τους δικηγόρους τους και πρέπει να επιδοθεί ή ταχυδρομηθεί έγκαιρα έτσι ώστε να 
παραληφθεί από τους κ.κ. Κώστας Τσιρίδης & Σία Δ.Ε.Π.Ε., Δικηγόρους, όχι αργότερα από τις 4.10.2023. 

 
Αριθμός 4753 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.  

                                   Αρ. Αίτησης 417/2023. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 
      και 
Αναφορικά με την Εταιρεία CLAYROCK TRADING LIMITED, HE 343466 εκ Θάσου 3, DADLAW HOUSE, 1520 
Λευκωσία, Κύπρος. 

Δίνεται ειδοποίηση ότι ο κ. Patrik Kalman, καταχώρησε στις 20/06/2023 στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας αίτηση 
με την οποία εξαιτείται διάταγμα του Δικαστηρίου για εκκαθάριση της Εταιρείας CLAYROCK TRADING LIMITED, HE 
343466. 

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για απόδειξη στις 30/10/2023 και οποιοσδήποτε 
πιστωτής ή συνεισφορέας της Εταιρείας επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε 
Διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, μπορεί να εμφανιστεί για τον σκοπό αυτό κατά τον χρόνο της ακρόασης είτε 
αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου.   

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τον κ. Patrik Kalman, μέσω των Δικηγόρων του, σε οποιοδήποτε πιστωτή ή 
συνεισφορέα της πιο πάνω εταιρείας ο οποίος θα ζητούσε τέτοιο αντίγραφο.      

Σ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΕΠΕ., 
Δικηγόροι αιτητή, 

Εμμανουήλ Ροΐδη 44-50, Kirzis Center, 
Block A, Shop 6, 3031 Λεμεσός. 

Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης, οφείλει να επιδώσει ή 
να αποστείλει μέσω του Ταχυδρομείου στους Δικηγόρους του αιτητή γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του 
αυτή. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση 
Οίκου, την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους 
δικηγόρους τους και να επιδοθεί ή αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να παραληφθεί από τους 
Δικηγόρους του αιτητή όχι αργότερα από τις 27/10/2023. 

 
Αριθμός 4754 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίιας. 

Αρ. Αίτησης 488/2023. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την εταιρεία EUROSURE INSURANCE COMPANY LIMITED, από τη Λευκωσία. 

Δίδεται ειδοποίηση ότι η EUROSURE INSURANCE COMPANY LIMITED καταχώρησε στις 28.07.2023 στο 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας αίτηση με την οποία εξαιτείται την έκδοση δικαστικού διατάγματος από το Δικαστήριο 
με το οποίο να εγκρίνεται η μείωση του εκδομένου μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας ως το Ειδικό Ψήφισμα ημερομηνίας 
30 Ιουνίου 2023 της πιο πάνω εταιρείας. 
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Δίδεται  επίσης  ειδοποίηση  ότι  η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για οδηγίες την Παρασκευή, 13.10.2023  και  ώρα  
08:30 – 10:00 π.μ. ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της 
Εταιρείας επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω 
αίτηση μπορεί να εμφανιστεί για το σκοπό αυτό κατά τον χρόνο της ακρόασης είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους πιο κάτω αναφερόμενους Δικηγόρους της Αιτήτριας σε οποιοδήποτε 
πιστωτή ή συνεισφορέα της ως άνω αναφερόμενης Εταιρείας, ο οποίος θα ζητήσει τέτοιο αντίγραφο. 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Θεμιστοκλή Δέρβη 17-19, 
The City House, 1066 Λευκωσία. 

Σημ.:   Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης οφείλει να επιδώσει ή να 
αποστείλει μέσω ταχυδρομείου στους Δικηγόρους της Αιτήτριας γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή. Η 
ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή, σε περίπτωση Οίκου, την 
επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους 
τους και να επιδοθεί ή αποσταλεί μέσω του ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να παραληφθεί από τους πιο πάνω 
Δικηγόρους της Αιτήτριας όχι πιο αργά από τις 11:00 π.μ. της Πέμπτης, 12.10.2023. 

 
 
 
Αριθμός 4755 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λάρνακας. 

Αρ. Αίτησης 97/2023 i-justice. 
Αναφορικά με την  ΕΤΑΙΡΕΙΑ TAGLEDON INVESTMENTS LIMITED, ΗΕ 344399, από τη Λάρνακα, 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, όπως αυτός τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι η εταιρεία TAGLEDON INVESTMENTS LIMITED, HE 344399 από τη 
Λάρνακα (η «Εταιρεία») καταχώρησε στις 20/07/2023 αίτηση στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λάρνακας, εξαιτούμενη 
Διάταγμα του Δικαστηρίου το οποίο να επικυρώνει τη μείωση του λογαριασμού υπεραξίας μετοχών (share premium 
account) της Εταιρείας.  

Και περαιτέρω δίδεται ειδοποίηση ότι η προαναφερθείσα αίτηση ορίστηκε για ακρόαση στις 09/10/2023 και ώρα 9 
π.μ. και οποιοσδήποτε πιστωτής της Εταιρείας ή οποιοδήποτε ενδιαφερόμενο πρόσωπο επιθυμεί να υποστηρίξει ή να 
αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος για την επικύρωση της μείωσης του λογαριασμού υπεραξίας 
μετοχών (share premium account) μπορεί να εμφανιστεί προς τον σκοπό αυτό κατά τον χρόνο της ακρόασης είτε 
προσωπικά είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους Δικηγόρους της Εταιρείας σε οποιοδήποτε πρόσωπο το οποίο θα ζητήσει 
τέτοιο αντίγραφο. 

Λ. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ Δ.Ε.Π.Ε, 
Δικηγόροι αιτήτριας. 

Διεύθυνση επίδοσης: Το Δικηγορικό Γραφείο Λ. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΔΕΠΕ, Ασκληπιού 1, Sunorama Central, Διαμ.302. 
6021 Λάρνακα, Κύπρος. 

 
 

 
 
Αριθμός 4756 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
___________ 

Ειδοποίηση Συνέλευσης των Πιστωτών 
Αναφορικά με την Εταιρεία OPHIR ENERGY INDONESIA (KOFIAU) 1 LIMITED, Αριθμός HE 235272, 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Ειδοποιείστε ότι έχει συγκληθεί, με βάση το άρθρο 276 και για σκοπούς των άρθρων 277-279 του περί Εταιρειών 
Νόμου, Κεφ.113, συνέλευση των πιστωτών της Εταιρείας στις 23.10.2023  και ώρα 5.00 μ.μ. στην οδό Λάμπουσας 9, 
1095 Λευκωσία, Κύπρος. Η σχετική συνέλευση των μετόχων της Εταιρείας για μελέτη και, αν ήθελε αποφασιστεί, λήψη 
ψηφίσματος για εκκαθάριση της Εταιρείας και διορισμό εκκαθαριστή θα λάβει χώρα την ίδια μέρα στις 4.00 μ.μ. 

Εάν επιθυμείτε να παραστείτε και ψηφίσετε στη συνέλευση των πιστωτών μπορείτε να το πράξετε είτε προσωπικά 
είτε μέσω πληρεξουσίου και θα πρέπει να καταθέσετε στην Εταιρεία, στο εγγεγραμμένο γραφείο της, επαλήθευση της 
αξίωσής σας εναντίον της Εταιρείας πριν την συνέλευση.  

Ο Γραμματέας.  
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Αριθμός 4757 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αίτηση  Αρ. 574/2023. 
Αναφορικά με την Εταιρεία TIRIAC INVESTMENTS LIMITED, από τη Λευκωσία, 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, άρθρο 65.   

Καλούνται όλα τα ενδιαφερόμενα πρόσωπα να παρουσιαστούν ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας στις 
12/10/2023 και ώρα 8:30 π.μ. για την ακρόαση της αίτησης υπ’ αρ. 574/2023, με την οποία η πιο πάνω εταιρεία ζητά 
Διάταγμα από το Δικαστήριο: 

Όπως το αποθεματικό κεφάλαιο της Εταιρείας, που ανέρχεται σε Ευρώ 354.735.457,10, μειωθεί σε Ευρώ 
314.735.457,10 διά της επιστροφής του ποσού των Ευρώ 40.000.000,00, που θα πιστωθεί στον μοναδικό μέτοχο της 
Εταιρείας.  

Η παρούσα αίτηση έγινε από τους κ.κ. Ε. Παπανδρέου & Σία Δ.Ε.Π.Ε., Δικηγόρους αιτήτριας. 
Διεύθυνση επίδοσης: Το Δικηγορικό Γραφείο των κ.κ. Ε. Παπανδρέου & Σία Δ.Ε.Π.Ε., Δικηγόρων, Στασίνου 8, 

Photiades Business Center, Γραφείο 201, Λευκωσία, Κύπρος, τηλ. 22466425. 
 

 
 
 
Αριθμός 4758 
Αριθμός Εταιρείας HE 331425. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την Εταιρεία CAPEDIA HOLDINGS LIMITED (Υπό εκούσια Εκκαθάριση Μετόχων).  

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση  των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης εταιρείας θα γίνει στην οδό Λάμπουσας 9,1095 Λευκωσία, στις 23.10.2023, στις 
4.00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω γενικής συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω 
εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σε αυτούς που τυχόν  θα ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού. Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από τον χρόνο που ορίστηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης.   

_____________ 
Εκδόθηκε στις 13 Σεπτεμβρίου 2023. 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΚΗΣ, 
Εκκαθαριστής. 

 
 
 
 
Αριθμός 4759 
Αριθμός Εταιρείας HE 337077. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την Εταιρεία GARDY LIMITED  (Υπό εκούσια Εκκαθάριση Μετόχων).  

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση  των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης εταιρείας θα γίνει στην οδό Λάμπουσας 9, 1095 Λευκωσία, στις 22.10.2023, στις 
4.00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω γενικής συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω 
εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σε αυτούς που τυχόν  θα ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού. Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από τον χρόνο που ορίστηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης.   

_____________ 
Εκδόθηκε στις 13 Σεπτεμβρίου 2023. 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΚΗΣ, 
Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4760 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  F & F AMALFI CAFE LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας F & F AMALFI CAFE LIMITED η οποία έγινε στις 7 Σεπτεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία F & F AMALFI CAFE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4761 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 36921. 
Όνομα Εταιρείας  :  F & F AMALFI CAFE LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Παροχή Υπηρεσιών (Άδεια Χρήσης Χώρου). 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΘΗΝΩΝ 46, ΛΑΡΝΑΚΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 16ΗΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 1943, 11, 3022 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  7 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας F & F AMALFI CAFE LIMITED, ημερομηνίας 7 
Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4762 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BASADOR HOLDING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BASADOR HOLDING LIMITED η οποία έγινε στις 13 Σεπτεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BASADOR HOLDING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4763 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 167320. 
Όνομα Εταιρείας  :  BASADOR HOLDING LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΔΙΓΕΝΗ ΑΚΡΙΤΑ & ΚΛΕΟΜΕΝΟΥΣ 2, ΌΡΟΦΟΣ 2, 1061 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΤΖΩΡΤΖΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ, ΓΩΝΙΑ ΔΙΓΕΝΗ ΑΚΡΙΤΑ & 

ΚΛΕOΜΕΝΟΥΣ 2, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 1061 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  13 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BASADOR HOLDING LIMITED, ημερομηνίας 
13 Σεπτεμβρίου 2023. 
 

7696



Αριθμός  4764 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  GLARENVILLE ENTERPRISES LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GLARENVILLE ENTERPRISES LIMITED η οποία έγινε στις 29 Αυγούστου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία GLARENVILLE ENTERPRISES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4765 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 199217. 
Όνομα Εταιρείας  :  GLARENVILLE ENTERPRISES LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό Εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ 1-3, BOUBOULINA BUILDING, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 42, 1060 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 18, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 2408 ΕΓΚΩΜΗ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  29 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GLARENVILLE ENTERPRISES LIMITED, 
ημερομηνίας 29 Αυγούστου 2023. 
 
 
Αριθμός  4766 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ELNATH INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ELNATH INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 25 Αυγούστου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ELNATH INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

Αριθμός  4767 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 205079. 
Όνομα Εταιρείας  :  ELNATH INVESTMENTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holding, financing and trading of investments. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 41-49, NIMELI COURT BLOCK C, ΌΡΟΦΟΣ 2, 'ΕΓΚΩΜΗ 

2408, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ, ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 41-49, NIMELI COURT, 3ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, 2408 ΕΓΚΩΜΗ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ELNATH INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 25 Αυγούστου 2023. 
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Αριθμός  4768 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DONANTEX HOLDINGS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DONANTEX HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 25 Αυγούστου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία DONANTEX HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4769 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 208796. 
Όνομα Εταιρείας  :  DONANTEX HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holding, financing and trading of investments. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 41-49, NIMELI COURT BLOCK C, ΌΡΟΦΟΣ 2, 'ΕΓΚΩΜΗ 

2408, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ, ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 41-49, NIMELI COURT, 3ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, 2408 ΕΓΚΩΜΗ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DONANTEX HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
25 Αυγούστου 2023. 
 
 
Αριθμός  4770 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BRENDSON COMPANY LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BRENDSON COMPANY LIMITED η οποία έγινε στις 13 Σεπτεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BRENDSON COMPANY LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4771 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 242063. 
Όνομα Εταιρείας  :  BRENDSON COMPANY LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ 14, 3036 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΚΟΝΝΑΡΗΣ, ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ 14, 3036 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  13 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BRENDSON COMPANY LIMITED, ημερομηνίας 
13 Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4772 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MAGHAA ENTERPRISES LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MAGHAA ENTERPRISES LIMITED η οποία έγινε στις 28 Αυγούστου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MAGHAA ENTERPRISES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4773 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 244637. 
Όνομα Εταιρείας  :  MAGHAA ENTERPRISES LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΒΑΣΙΛΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 21, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΑΡΙΝΑ ΛΟΙΖΟΥ, ΒΑΣΙΛΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 21, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MAGHAA ENTERPRISES LIMITED, 
ημερομηνίας 28 Αυγούστου 2023. 
 
 
Αριθμός  4774 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  IGLO HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας IGLO HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 22 Αυγούστου 2023 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία IGLO HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4775 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 246624. 
Όνομα Εταιρείας  :  IGLO HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Eπενδυτική εταιρεία. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΓΙΑΣ ΦΥΛΑΞΕΩΣ & ΠΟΛΥΓΝΩΣΤΟΥ 212, C & I CENTER, ΌΡΟΦΟΣ 1, 3082 

ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΙΔΗΣ, ΛΕΩΦ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 16, EAGLE HOUSE, 10ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΑΓΙΟΙ ΟΜΟΛΟΓΗΤΕΣ, 1082 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  22 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας IGLO HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 22 
Αυγούστου 2023. 
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Αριθμός  4776 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  INFRATEL DISTRIBUTION (CYPRUS) LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας INFRATEL DISTRIBUTION (CYPRUS) LTD η οποία έγινε στις 7 
Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία INFRATEL DISTRIBUTION (CYPRUS) LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4777 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 247554. 
Όνομα Εταιρείας  :  INFRATEL DISTRIBUTION (CYPRUS) LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Συμβουλευτικές υπηρεσίες. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΠΥΡΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 20, CHAPO CENTRAL, ΌΡΟΦΟΣ 2, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 

201, 1075 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ 6, ΜΕΓΑΡΟ ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ, ΔΙΑΜ. 43, 

1060 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  7 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας INFRATEL DISTRIBUTION (CYPRUS) LTD, 
ημερομηνίας 7 Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4778 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BRISLENAT LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BRISLENAT LTD η οποία έγινε στις 12 Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BRISLENAT LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4779 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 277824. 
Όνομα Εταιρείας  :  BRISLENAT LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΔΕΡΒΗ 6, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ D4 1066, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΒΡΑΑΜ, ΔΙΓΕΝΗ ΑΚΡΙΤΑ 8, ΓΡΑΦΕΙΟ 403, 1045 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  12 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BRISLENAT LTD, ημερομηνίας 12 Σεπτεμβρίου 
2023. 
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Αριθμός  4780 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ELENIA SHIPPING COMPANY LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ELENIA SHIPPING COMPANY LIMITED η οποία έγινε στις 11 Σεπτεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ELENIA SHIPPING COMPANY LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4781 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 307663. 
Όνομα Εταιρείας  :  ELENIA SHIPPING COMPANY LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Ναυτιλία. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΑΤΕΛΑΡΗ, 16, DIAGORAS HOUSE, ΌΡΟΦΟΣ 7, 1097 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ, ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΑΤΕΛΑΡΗ 16, ΜΕΓΑΡΟ ΔΙΑΓΟΡΑΣ, 

7ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 1097 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ELENIA SHIPPING COMPANY LIMITED, 
ημερομηνίας 11 Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4782 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PITTALO INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PITTALO INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 6 Σεπτεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία PITTALO INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4783 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 313097. 
Όνομα Εταιρείας  :  PITTALO INVESTMENTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΚΟΛΟΣΣΙΟΥ 2, ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟ ΝΗΣΟΥ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ, ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ 48, GURICON HOUSE, 6042 

ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  6 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PITTALO INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 6 Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4784 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PRINT4YOU E.L. LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PRINT4YOU E.L. LTD η οποία έγινε στις 6 Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία PRINT4YOU E.L. LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4785 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 324508. 
Όνομα Εταιρείας  :  PRINT4YOU E.L. LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΒΑΣΙΛΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 9, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΡΑΓΚΟΣ, ΑΙΓΛΗΣ 15, AIGLI COURT, 3OΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΔΙΑΜ. 303, 

3090 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΫΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  6 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PRINT4YOU E.L. LTD, ημερομηνίας 6 
Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4786 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  IMPOSSIBLE CY LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας IMPOSSIBLE CY LIMITED η οποία έγινε στις 11 Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία IMPOSSIBLE CY LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4787 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 325561. 
Όνομα Εταιρείας  :  IMPOSSIBLE CY LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΙΜΟΥ ΜΕΝΑΡΔΟΥ 8, RIA COURT 8, ΌΡΟΦΟΣ 1, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 101, 6015, 

ΛΑΡΝΑΚΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΣΤΟΣ, ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ 4, ΜΕΓΑΡΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 3ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, 6042 ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας IMPOSSIBLE CY LIMITED, ημερομηνίας 11 
Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4788 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CHIONE BOOTCAMP HOLDINGS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CHIONE BOOTCAMP HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 11 
Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία CHIONE BOOTCAMP HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4789 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 340333. 
Όνομα Εταιρείας  :  CHIONE BOOTCAMP HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΙΜΟΥ ΜΕΝΑΡΔΟΥ 8, RIA COURT 8, ΌΡΟΦΟΣ 1, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 101, 6015, 

ΛΑΡΝΑΚΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΣΤΟΣ, ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ 4, ΜΕΓΑΡΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 3ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, 6042 ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CHIONE BOOTCAMP HOLDINGS LIMITED, 
ημερομηνίας 11 Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4790 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ARKESSA COMMERCIAL LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ARKESSA COMMERCIAL LTD η οποία έγινε στις 11 Σεπτεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ARKESSA COMMERCIAL LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

Αριθμός  4791 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 341374. 
Όνομα Εταιρείας  :  ARKESSA COMMERCIAL LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Trading in Investments. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΚΡΙΝΟΥ 3, THE OVAL BUILDING, ΌΡΟΦΟΣ 2, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 203, 'ΑΓΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4103, ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΕΒΑ, ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ 3, VASHIOTIS THEMIS 

COURT, ΓΡ. 103, 3106 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ARKESSA COMMERCIAL LTD, ημερομηνίας 
11 Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4792 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  KRONO FINANCE LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KRONO FINANCE LTD η οποία έγινε στις 11 Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία KRONO FINANCE LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4793 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 344443. 
Όνομα Εταιρείας  :  KRONO FINANCE LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΟΥ ΠΟΥΛΙΟΥ 9, GRAYOAK HOUSE, 'ΑYΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1101 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΡΙΣΤΟΣ ΙΕΡΟΔΙΑΚΟΝΟΥ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΔΕΡΒΗ 39, 1OΣ ΟΡΟΦΟΣ, 

ΓΡΑΦΕΙΟ 102, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KRONO FINANCE LTD, ημερομηνίας 11 
Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4794 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VASTCO INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VASTCO INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 29 Αυγούστου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία VASTCO INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 
Αριθμός  4795 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 346033. 
Όνομα Εταιρείας  :  VASTCO INVESTMENTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό Εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ 1-3, BOUBOULINA BUILDING, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 42, 1060 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 18, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 2408 ΕΓΚΩΜΗ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  29 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VASTCO INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 29 Αυγούστου 2023. 
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Αριθμός  4796 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MOSTAVIA LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MOSTAVIA LIMITED η οποία έγινε στις 31 Αυγούστου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MOSTAVIA LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4797 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 347110. 
Όνομα Εταιρείας  :  MOSTAVIA LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΔΕΡΒΗ 5, ELENION BUILDING, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΚΗΣ, ΛΑΜΠΟΥΣΑΣ 9, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  31 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MOSTAVIA LIMITED, ημερομηνίας 31 
Αυγούστου 2023. 
 
 
Αριθμός  4798 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MARITEC LOGISTICS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MARITEC LOGISTICS LIMITED η οποία έγινε στις 30 Αυγούστου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MARITEC LOGISTICS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4799 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 351148. 
Όνομα Εταιρείας  :  MARITEC LOGISTICS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτική. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ 195, NEOCLEOUS HOUSE, 3030 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΦΡΙΞΟΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ, ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ, 205, VICTORY HOUSE, 

3030 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  30 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MARITEC LOGISTICS LIMITED, ημερομηνίας 
30 Αυγούστου 2023. 
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Αριθμός  4800 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  SKYTOM 4 INVESTMENTS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SKYTOM 4 INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 1 Σεπτεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία SKYTOM 4 INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4801 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 367562. 
Όνομα Εταιρείας  :  SKYTOM 4 INVESTMENTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Finance. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΠΥΡΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 79, PROTOPAPAS BLDG, ΌΡΟΦΟΣ 2, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 

201, 3076 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΡΙΣΤΟΣ ΙΕΡΟΔΙΑΚΟΝΟΥ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΔΕΡΒΗ 39, 1OΣ ΟΡΟΦΟΣ, 

ΓΡΑΦΕΙΟ 102, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  1 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SKYTOM 4 INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 1 Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4802 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  XENIX HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας XENIX HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 13 Σεπτεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία XENIX HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 
Αριθμός  4803 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 386406. 
Όνομα Εταιρείας  :  XENIX HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Εμπορική-Επενδυτική. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : KENNEDY 89, FRIGOGEL BUILDING, ΌΡΟΦΟΣ 1, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 020, 1077 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΥΖΙΝΟΣ, ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ 50, ΘΕΚΛΑ ΚΩΡΤ, 4ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΔΙΑΜ. 41, 6042 ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  13 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας XENIX HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 13 
Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4804 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VIVENVIA LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VIVENVIA LIMITED η οποία έγινε στις 31 Αυγούστου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία VIVENVIA LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4805 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 393311. 
Όνομα Εταιρείας  :  VIVENVIA LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 332, PATRICIAN CHAMBERS, 3035 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΑΧΤΟΣ, ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 332, PATRICIAN CHAMBERS, 3035 

ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  31 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VIVENVIA LIMITED, ημερομηνίας 31 Αυγούστου 
2023. 
 
 
Αριθμός  4806 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MERALOS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MERALOS LIMITED η οποία έγινε στις 11 Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MERALOS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4807 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 405824. 
Όνομα Εταιρείας  :  MERALOS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτικές εργασίες. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΔΕΡΒΗ 48, ATHIENITIS CENTENNIAL BUILDING, ΌΡΟΦΟΣ 3, 

ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 303, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΒΒΙΔΗΣ, ΕΣΠΕΡΙΔΩΝ 5, 4OΣ ΟΡΟΦΟΣ, 2001 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MERALOS LIMITED, ημερομηνίας 11 
Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4808 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TSENTR INVEST LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TSENTR INVEST LIMITED η οποία έγινε στις 8 Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία TSENTR INVEST LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4809 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 408954. 
Όνομα Εταιρείας  :  TSENTR INVEST LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Απόκτηση και διαχείριση ελεγχουσών εταιρειών και επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 332, PATRICIAN CHAMBERS, 3035 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΑΧΤΟΣ, ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 332, PATRICIAN CHAMBERS, 3035 

ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  8 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TSENTR INVEST LIMITED, ημερομηνίας 8 
Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4810 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  GLOBAL HEALTH EQUITY (CYPRUS) LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GLOBAL HEALTH EQUITY (CYPRUS) LTD η οποία έγινε στις 29 Αυγούστου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία GLOBAL HEALTH EQUITY (CYPRUS) LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4811 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 413382. 
Όνομα Εταιρείας  :  GLOBAL HEALTH EQUITY (CYPRUS) LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτική Εταιρεία. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΤΑΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 22, OLGA COURT, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 104, 1065 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΡΙΚΗΣ, ΓΩΝΙΑ ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ ΚΑΙ ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ 36, 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΓΑΛΑΞΙΑΣ, ΜΠΛΟΚ Β, ΓΡΑΦΕΙΟ 404, 1061 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  29 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GLOBAL HEALTH EQUITY (CYPRUS) LTD, 
ημερομηνίας 29 Αυγούστου 2023. 
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Αριθμός  4812 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NIXIEM LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NIXIEM LIMITED η οποία έγινε στις 6 Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία NIXIEM LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4813 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 419035. 
Όνομα Εταιρείας  :  NIXIEM LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 5, SPYRIDES TOWER, 2064 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΑΡΘΑ ΣΠΥΡΙΔΗ, ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 5, ΜΕΓΑΡΟ ΣΠΥΡΙΔΗΣ, 2064 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  6 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NIXIEM LIMITED, ημερομηνίας 6 Σεπτεμβρίου 
2023. 
 
 
Αριθμός  4814 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  INNOVICK LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας INNOVICK LIMITED η οποία έγινε στις 11 Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία INNOVICK LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4815 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 428489. 
Όνομα Εταιρείας  :  INNOVICK LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΠΥΡΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 57, BYBLOSERVE BUSINESS CENTER, ΌΡΟΦΟΣ 2, 

6051 ΛΑΡΝΑΚΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΣΗΜΙΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΑΣΙΑΝΟΥ, ΠΑΤΡΩΝ 10, 6051 ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας INNOVICK LIMITED, ημερομηνίας 11 
Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4816 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία VICTORIA ALLIANCE (CYPRUS) LIMITED (Η.Ε. 183012) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην Λεωφ. Προδρόμου 75, ONEWORLD PARKVIEW HOUSE, 
Όροφος 4, 2063 Λευκωσία, Κύπρος, στις 23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω 
σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΧΡΙΣΤΟΣ ΙΕΡΟΔΙΑΚΟΝΟΥ, 
      Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4817 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GLARENVILLE ENTERPRISES LIMITED (Η.Ε. 199217) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Μπουμπουλίνας 1-3, BOUBOULINA BUILDING, 
Διαμ/Γραφείο 42, 1060 Λευκωσία, Κύπρος, στις 23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4818 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία EN+ DOWNSTREAM HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 204375) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 334, VASHIOTIS BUSINESS 
CENTRE, GROUND FLOOR, 3035 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ, στις 23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν 
ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν 
οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΑΧΤΟΣ, 
       Εκκαθαριστής 
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Αριθμός  4819 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία AQUABRIDGE HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 250524) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην Λεωφ. Αρχιεπισκόπου Μακαρίου Γ' 205, Victory House, 4ος 
όροφος, 2020 Λεμεσός, Κύπρος, στις 25 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω 
σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΜΑΡΙΟΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4820 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία AMBERWICK HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 250567) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην Λεωφ. Αρχιεπισκόπου Μακαρίου Γ' 205, Victory House, 4ος 
όροφος, 2020 Λεμεσός, Κύπρος, στις 25 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 09:30 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω 
σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΜΑΡΙΟΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4821 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BRISLENAT LTD (Η.Ε. 277824) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Διγενή Ακρίτα 8, Γραφείο 403, 1045 Λευκωσία, Κύπρος, 
στις 23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 12:00 μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΒΡΑΑΜ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4822 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BROCITI INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 290022) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 155, PROTEAS HOUSE, Όροφος 5, 
3026 Λεμεσός, Κύπρος, στις 23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 04:00 μμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης 
οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4823 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία DEANFIRN LIMITED (Η.Ε. 339370) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αφεντρίκας 4, AFENTRIKA COURT, OFFICE 2, 6018 
Λάρνακα, Κύπρος, στις 23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 11:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΦΟΙΒΟΣ ΖΩΜΕΝΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4824 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία FABON LIMITED (Η.Ε. 339417) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό ΑΦΕΝΤΡΙΚΑΣ 3, OFFICE 302, 6018 ΛΑΡΝΑΚΑ, 
ΚΥΠΡΟΣ, στις 23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 11:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΦΟΙΒΟΣ ΖΩΜΕΝΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4825 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία VASTCO INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 346033) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Μπουμπουλίνας 1-3, BOUBOULINA BUILDING, 
Διαμ/Γραφείο 42, 1060 Λευκωσία, Κύπρος, στις 23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4826 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία A.P.H. ARKHANGELSK PORT HOLDING LTD (Η.Ε. 364089) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Θεμιστοκλή Δέρβη 12, PALAIS D' IVOIRE, 1ος όροφος, 
1066 Λευκωσία, Κύπρος, στις 23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω 
σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΑΛΙΣΟΝ ΤΙΜΟΘΗ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4827 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία CHARIMAR LIMITED (Η.Ε. 374240) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Βασίλη Μιχαηλίδη 24, L ANGOLO BUILDING, 1ος 
όροφος, 3026 Λεμεσός, στις 23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης 
οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΜΑΡΙΝΑ ΛΟΙΖΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4828 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία HIMMERBURG LIMITED (Η.Ε. 386030) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αγίου Νικολάου 41-49, NIMELI COURT BLOCK C, 
Όροφος 3, 2408 'Εγκωμη, Λευκωσία, Κύπρος, στις 23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 11:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν 
λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4829 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία INNOVICK LIMITED (Η.Ε. 428489) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 57, BYBLOSERVE BUSINESS 
CENTER, Όροφος 2, 6051 Λάρνακα, Κύπρος, στις 23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 11:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν 
λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΑΣΗΜΙΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΑΣΙΑΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4830 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_______________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία LYTTELTON HOLDINGS LIMITED  (HE 202904) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 

Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ρωμανού 2, Tlais Tower, 1ος όροφος, CY-1070, 
Λευκωσία, Κύπρος, στις 27 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούται να παρευρεθεί προσωπικά και να ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση ή να ορίσει 
αντιπρόσωπο, ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού. Το σχετικό έγγραφο 
εξουσιοδότησης θα πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από τον καθορισμένο χρόνο 
της συνέλευσης. 

______________ 
22 Σεπτεμβρίου 2023. 

ΠΑΥΛΟΣ ΝΑΚΟΥΖΗ, 
Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4831 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VITALIANA INVESTMENT LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VITALIANA INVESTMENT LTD η οποία έγινε στις 28 Αυγούστου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία VITALIANA INVESTMENT LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
 
 
Αριθμός  4832 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 403116. 
Όνομα Εταιρείας  :  VITALIANA INVESTMENT LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Κατοχή επενδύσεων και βραχυπρόθεσμη επένδυση των κεφαλαίων της (holding of investments 

and short term investment of its funds). 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΟΜΗΡΟΥ 7, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΆΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 3095 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΕΒΑ, ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ 3, VASHIOTIS THEMIS 

COURT, ΓΡ. 103, 3106 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VITALIANA INVESTMENT LTD, ημερομηνίας 
28 Αυγούστου 2023. 
 
 
 
 
Αριθμός  4833 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία FIDDEN INVESTMENTS LTD (Η.Ε. 414654) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Δημητρίου Καρατάσου 15, Αναστάσιο Μέγαρο, 6ος 
όροφος, Γραφείο 601, 2024 Στρόβολος, Λευκωσία, στις 27 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 12:00 μ. για να τεθούν ενώπιον της 
εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε 
τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Σεπτεμβρίου 2023 

ΝΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4834 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία NOISY MINER LTD (Η.Ε. 409954) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Στασίνου 23, Γραφείο 101, 2404 Έγκωμη, Λευκωσία, 
στις 23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 2:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Σεπτεμβρίου 2023 

ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4835 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BOAK HOLDING LTD (Η.Ε. 216163) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Στασικράτους 22, Γραφείο 104, 1065 Λευκωσία, στις 
23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 9:15 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Σεπτεμβρίου 2023 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΡΙΚΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4836 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία FLACCUS HOLDING LIMITED (Η.Ε. 299079) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Στασικράτους 22, Γραφείο 104, 1065 Λευκωσία, στις 
23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Σεπτεμβρίου 2023 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΡΙΚΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4837 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία JADARITE LIMITED (Η.Ε. 363007) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Στασικράτους 22, Γραφείο 104, 1065 Λευκωσία, στις 
23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 12:00 μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Σεπτεμβρίου 2023 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΡΙΚΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4838 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GODHEM LIMITED (Η.Ε. 202450) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Στασικράτους 22, Γραφείο 104, 1065 Λευκωσία, στις 
23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 11:15 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Σεπτεμβρίου 2023 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΡΙΚΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4839 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία FULMINATA DEVELOPMENT LIMITED (Η.Ε. 219186) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ομήρου 7, 2ος όροφος, Άγιος Νικόλαος, 3095 
Λεμεσός, στις 23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 3:30 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Σεπτεμβρίου 2023 

ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΕΒΑ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4840 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία EMARIPEARL LIMITED (Η.Ε. 398711) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ομήρου 7, 2ος όροφος, Άγιος Νικόλαος, 3095 
Λεμεσός, στις 23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 3:30 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Σεπτεμβρίου 2023 

ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΕΒΑ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4841 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία PROLET LIMITED (Η.Ε. 156918) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Στασικράτους 22, Γραφείο 104, 1065 Λευκωσία, στις 
23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 12:15 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Σεπτεμβρίου 2023 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΡΙΚΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4842 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία EGYPTIAN INVESTMENT AND DEVELOPMENT (EID) LIMITED (Η.Ε. 316095) (υπό 
εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ναυπλίου 15, 3025 Λεμεσός, στις 23 Οκτωβρίου 
2023 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της 
πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Σεπτεμβρίου 2023 

ΒΙΚΥ ΠΑΠΑ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4843 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BERTIKOSTI TRADING LIMITED (Η.Ε. 390138) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 276, Lara Court, 3105 Λεμεσός, 
στις 23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 10:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Σεπτεμβρίου 2023 

ΧΡΙΣΤΟΣ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4844 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία FILLORY LIMITED (Η.Ε. 388757) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Στασικράτους 22, Γραφείο 104, 1065 Λευκωσία, στις 
23 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 10:15 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Σεπτεμβρίου 2023 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΡΙΚΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4845 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MONDALDI LIMITED (Η.Ε. 237674) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Εσπερίδων 5, 4oς όροφος, 2001 Στρόβολος, 
Λευκωσία, στις 3 Νοεμβρίου 2023 και ώρα 8:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Σεπτεμβρίου 2023 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΒΒΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4846 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία STENA CARRON CYPRUS LIMITED (Η.Ε. 169430) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Εσπερίδων 5, 4oς όροφος, 2001 Στρόβολος, 
Λευκωσία, στις 3 Νοεμβρίου 2023 και ώρα 8:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Σεπτεμβρίου 2023 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΒΒΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4847 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία AMC GROW MARITIME LTD (Η.Ε. 437489) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Μυκηνών 12, Γραφείο 41, 1065 Λευκωσία, στις 31 
Οκτωβρίου 2023 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Σεπτεμβρίου 2023 

ΚΩΣΤΑΣ ΓΙΩΡΚΑΤΖΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4848 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία PITTALO INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 313097) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Κολοσσίου 2, 2572 Πέρα Χωριό, Λευκωσία, στις 23 
Οκτωβρίου 2023 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
20 Σεπτεμβρίου 2023 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 4849 
Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

 _________________            
Ειδοποίηση Ακύρωσης Διατάγματος Παραλαβής και Πτώχευσης 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 
Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων         Αρ. 753/09. 
Αναφορικά με τον  Γεώργιο Νεάρχου (Αρ. Ταυτ.  472752). 
Όνομα χρεώστη: Γεώργιος Νεάρχου. 
Ημερομηνία ακύρωσης: 10 Νοεμβρίου 2021. 
Λόγος ακύρωσης: Σύμφωνα με το Διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού, ημερομηνίας 10 Νοεμβρίου 2021, 
(Άρθρο 31). 

_________________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023. 

                                                                                                                                                         Τμήμα Αφερεγγυότητας 
Β9748/ΕΧ 

 
 
 
 
Αριθμός 4850 

Ο ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ 
(N. 104(I)/2017) 

______________ 
Άρθρο 26(2) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ 
Αριθμός Μητρώου:  ΛΑΡ/Ι/0313. 

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Ίδρυμα ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και 
Ιδρυμάτων και για Άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2017. 
Επωνυμία Ιδρύματος: ΙΔΡΥΜΑ ΧΡΗΣΤΟΥ Α. ΠΟΥΛΛΑΪΔΗ. 
Διεύθυνση Ιδρύματος: Λάρνακα. 
Εκδόθηκε στη Λάρνακα στις 13 Σεπτεμβρίου 2023. 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ Κ. ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ, 
 Έπαρχος Λάρνακας, 

Έφορος Σωματείων, Ιδρυμάτων και  Άλλων 
Συναφών Θεμάτων. 

(Αρ. Φ. 18.01.004.003.049). 
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Aριθμός 4851 
Αποτελέσματα κλήρωσης αρ. 4/2023 του Κρατικού Λαχείου 

που έγινε στις 20 Σεπτεμβρίου 2023 

Λαχνός Ποσό Τυχερός 
Αριθμός 

     Λαχνός Ποσό Τυχερός 
Αριθμός 

€       € 

1ος 50.000 33553 15ος 200 36448 
2ος   1.000 31048 16ος 200 35301 
3ος     1.000 54589 17ος 200 40131 
4ος     500 42075 18ος 200 33625 
5ος     500 26894 19ος 200 43370 
6ος     400 14894 20ός 200 51163 
7ος     400 19980 21ος 100 33029 
8ος     400 14958 22ος 100 47187 
9ος    200 31552 23ος 100 42875 

10ος    200 54206 24ος 100 42557 
11ος    200 49827 25ος 100 29480 
12ος    200 30840 26ος 100 59071 
13ος   200 21965 27ος 100 18570 
14ος   200 36961     28ος 100 37060 

Άλλα ποσά κερδίζουν οι λαχνοί που λήγουν: 
ΣΕ ΤΕΣΣΕΡΑ ΨΗΦΙΑ 

  _________ 
1.  Από  €40  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   7751 

2.  Από  €40  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   6666 
Μικρότερα ποσά κερδίζουν οι λαχνοί που λήγουν: 

ΣΕ ΤΡΙΑ ΨΗΦΙΑ 
_________ 

1.  Από  €20  50  λαχνοί  που  λήγουν  σε   113 
2.  Από  €10  50  λαχνοί  που  λήγουν  σε   229 
3.  Από  €10  50  λαχνοί  που  λήγουν  σε   371 

ΣΕ ΔΥΟ ΨΗΦΙΑ 
_________ 

1.  Από  €4  500  λαχνοί  που  λήγουν  σε   32 
  

Σ Η Μ Ε Ι Ω Σ Η  
Τα λαχεία που κέρδισαν εξαργυρώνονται στο Γραφείο του Κρατικού Λαχείου τις εργάσιμες ημέρες και ώρες 

λειτουργίας των Κυβερνητικών Γραφείων. 
Για να εξαργυρωθεί ένα λαχείο που κέρδισε πρέπει ο κάτοχός του να το παρουσιάσει στο Γραφείο του 

Κρατικού Λαχείου το αργότερο σε έξι μήνες από την ημέρα της κλήρωσής του. 
Ένα λαχείο κερδίζει μόνο μια φορά. 

ΡΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΛΑΧΕΙΩΝ. 

 
 

 
____________________________________________________________________________________________________________ 

Tυπώθηκε στο Tυπογραφείο της Kυπριακής Δημοκρατίας, 1445 Λευκωσία, Κύπρος 
Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 – www.mof.gov.cy/gpo 

Aντίτυπα της Eπίσημης Eφημερίδας πωλούνται προς €2,00 το καθένα 
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	___________________
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	ΑΠΟΦΑΣΗ
	Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, ο Στόχος είναι πάροχος λύσεων δοκιμών και επιθεώρησης. Ειδικότερα, δραστηριοποιείται με μια ομάδα εμπορικών σημάτων, συμπεριλαμβανομένων των TQC Sheen, Technidyne και C&W Equipment, και υποστηρίζει κατασκευαστέ...
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	- Ακεραιότητα υλικών και προϊόντων (Material & Product Integrity) - δοκιμές για καταναλωτικά αγαθά, ιατρικά προϊόντα, τσιπ υπολογιστών και ηλεκτρονικά είδη.
	Εντός των ανωτέρω κατηγοριών, οι λύσεις που προσφέρει ο Στόχος καλύπτουν:
	- Δοκιμή υλικού/δείγματος (Material/sample testing) - δοκιμή χαρακτηριστικών ενός υλικού ή δείγματος
	- Δοκιμή σκληρότητας/αντοχής (Hardness/strength testing) - δοκιμή της αντοχής του προϊόντος και της απόκρισης στην τριβή/δύναμη
	- Δοκιμές επιφανειών (Surface Testing) - εξωτερικές δοκιμές προϊόντων μελανιών, συγκολλητικών ουσιών και επιστρώσεων
	- Δοκιμή των ιδιοτήτων του αέρα (Air properties testing) - αντίδραση του προϊόντος στον αέρα, τα αέρια ή τα σωματίδια στο περιβάλλον  και
	- Δοκιμές περιβλημάτων και φραγμών (Enclosures and barriers testing) - δοκιμή ευαισθησίας σε διαρροές και έλεγχος ροής.
	Οι πωλήσεις του Στόχου στην Κύπρο κατά το 2021 σχετίζονταν με την πώληση λύσεων ελέγχου και επιθεώρησης (προϊόντων, υπηρεσιών και λύσεων).
	Η Επιτροπή προχώρησε να εξετάσει μόνο τις αγορές προϊόντων/υπηρεσιών στις οποίες δραστηριοποιείται ο Στόχος, καθότι, σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, δεν προκύπτει οποιαδήποτε οριζόντια, κάθετη ή γειτονική σχέση μεταξύ των δραστηριοτήτων των σ...
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